

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 1/21

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Outubro/2014**.

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|---------------------|---|-------------------------------|--------------------|------------|-------|----------------|-------------|
| CHEFIA DO EXECUTIVO | GASOLINA COMUM. | CESCA & CIA LTDA | 80.979.107/0002-43 | 296,61 | L | 3,08 | 913,56 |
| | LUBRIFICACAO DE VEICULOS/MAQUINARIOS PESADOS. | CESCA & CIA LTDA | 80.979.107/0002-43 | 3,00 | SERV | 65,00 | 195,00 |
| | LUBRIFICACAO DE VEICULOS/MAQUINARIOS MEDIO PESADOS. | CESCA & CIA LTDA | 80.979.107/0002-43 | 1,00 | SERV | 35,00 | 35,00 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | OLEO LUBRIFICANTE 400/40W | CESCA & CIA LTDA | 80.979.107/0002-43 | 1,00 | BALD | 190,00 | 190,00 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | OLEO 2 TEMPO 500 ML | CESCA & CIA LTDA | 80.979.107/0002-43 | 2,00 | UNI | 24,90 | 49,80 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | GASOLINA COMUM. | CESCA & CIA LTDA | 80.979.107/0002-43 | 246,12 | L | 3,08 | 758,05 |
| | LUBRIFICACAO DE VEICULOS/MAQUINARIOS PESADOS. | CESCA & CIA LTDA | 80.979.107/0002-43 | 7,00 | SERV | 65,00 | 455,00 |
| | ÓLEO SAE 15 X 40 | CESCA & CIA LTDA | 80.979.107/0002-43 | 3,00 | BALD | 249,90 | 749,70 |
| | GASOLINA COMUM. | CESCA & CIA LTDA | 80.979.107/0002-43 | 269,471 | L | 3,08 | 829,97 |
| | OLEO 2 TEMPO 500 ML | CESCA & CIA LTDA | 80.979.107/0002-43 | 1,00 | UNI | 24,90 | 24,90 |
| | LIMPEZA DE VEÍCULOS MÉDIO PESADO | CESCA & CIA LTDA | 80.979.107/0002-43 | 2,00 | SERV | 20,00 | 40,00 |
| | LAVACAO DE VEICULOS/MAQUINARIOS LEVES. | CESCA & CIA LTDA | 80.979.107/0002-43 | 9,00 | SERV | 45,00 | 405,00 |
| | LUBRIFICACAO DE VEICULOS/MAQUINARIOS PESADOS. | CESCA & CIA LTDA | 80.979.107/0002-43 | 1,00 | SERV | 65,00 | 65,00 |
| | LUBRIFICACAO DE VEICULOS/MAQUINARIOS LEVES. | CESCA & CIA LTDA | 80.979.107/0002-43 | 1,00 | SERV | 25,00 | 25,00 |
| | LAVACAO DE VEICULOS/MAQUINARIOS PESADOS. | CESCA & CIA LTDA | 80.979.107/0002-43 | 2,00 | SERV | 60,00 | 120,00 |
| | OLEO SAE 90 | CESCA & CIA LTDA | 80.979.107/0002-43 | 2,00 | BALD | 249,90 | 499,80 |
| | GASOLINA COMUM. | CESCA & CIA LTDA | 80.979.107/0002-43 | 1.606,351 | L | 3,08 | 4.947,56 |
| | OLEO DE FREIO TIPO SAE J 1703 500 ML. | CESCA & CIA LTDA | 80.979.107/0002-43 | 3,00 | UNI | 13,90 | 41,70 |
| | TACÓGRAFO SEMANAL | CESCA & CIA LTDA | 80.979.107/0002-43 | 1,00 | CAIXA | 35,90 | 35,90 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | TINTA ACRILICA SEMIBRILHO BALDE 18 LITROS. | K & K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO | 12.124.216/0001-48 | 1,00 | UNI | 238,90 | 238,90 |
| | LINK DE DE INTERNET IP DEDICADO 20 MB | MAURICIO DE TOFFOL BOCH - ME | 10.595.439/0001-68 | 1,00 | SERV | 3.199,00 | 3.199,00 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | OLEO DIESEL COMUM. | CESCA & CIA LTDA | 80.979.107/0002-43 | 1.759,87 | L | 2,47 | 4.346,88 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | DIESEL ADITIVADO. | CESCA & CIA LTDA | 80.979.107/0002-43 | 913,811 | L | 2,75 | 2.512,98 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | DIESEL ADITIVADO. | CESCA & CIA LTDA | 80.979.107/0002-43 | 2.280,575 | L | 2,75 | 6.271,58 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | OLEO DIESEL COMUM. | CESCA & CIA LTDA | 80.979.107/0002-43 | 1.835,571 | L | 2,47 | 4.533,86 |

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|---------------------|--|--------------------------------------|--------------------|------------|-------|----------------|-------------|
| | OLEO DIESEL COMUM. | CESCA & CIA LTDA | 80.979.107/0002-43 | 4.325,231 | L | 2,47 | 10.683,32 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | LOCAÇÃO, ATUALIZAÇÃO E MANUTENÇÃO DE SOFTWARES. | INFOEL SISTEMAS DE INFORMATICA LTDA. | 03.596.850/0001-92 | 3,00 | UNI | 240,00 | 720,00 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | DESPESAS TELEFONICAS. | BRASIL TELECOM S/A | 76.535.764/0322-66 | 3,00 | PGTO | 350,00 | 1.050,00 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | FILTRO PSC75 | CESCA & CIA LTDA | 80.979.107/0002-43 | 1,00 | UNI | 53,60 | 53,60 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | FILTRO PF 420 | CESCA & CIA LTDA | 80.979.107/0002-43 | 1,00 | UNI | 126,40 | 126,40 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | FILTRO PC 2/155 | CESCA & CIA LTDA | 80.979.107/0002-43 | 1,00 | UNI | 9,90 | 9,90 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | FILTRO TM2 | CESCA & CIA LTDA | 80.979.107/0002-43 | 1,00 | UNI | 12,85 | 12,85 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | LUBRIFICANTE | CESCA & CIA LTDA | 80.979.107/0002-43 | 1,00 | BALD | 369,40 | 369,40 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | DISCO TACÓGRAFO | CESCA & CIA LTDA | 80.979.107/0002-43 | 1,00 | CAIXA | 35,90 | 35,90 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | LUBRIFICANTE | CESCA & CIA LTDA | 80.979.107/0002-43 | 1,00 | BALD | 107,90 | 107,90 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | PERFUME | CESCA & CIA LTDA | 80.979.107/0002-43 | 1,00 | UNI | 9,50 | 9,50 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | SILICONE AEROSOL | CESCA & CIA LTDA | 80.979.107/0002-43 | 3,00 | UNI | 18,80 | 56,40 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | FILTRO PSL-565 | CESCA & CIA LTDA | 80.979.107/0002-43 | 1,00 | UNI | 74,80 | 74,80 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | DISCO TACÓGRAFO | CESCA & CIA LTDA | 80.979.107/0002-43 | 1,00 | CAIXA | 37,50 | 37,50 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | SILICONE 280 G | CESCA & CIA LTDA | 80.979.107/0002-43 | 1,00 | UNI | 8,00 | 8,00 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | LUBRIFICANTE | CESCA & CIA LTDA | 80.979.107/0002-43 | 1,00 | BALD | 1,00 | 121,10 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | SERVIÇOS DE PINTURA - M² Unidades Habitacionais | PEDRO LUIZ DE SOUZA CRUZ | 14.198.497/0001-09 | 251,415 | MT2 | 6,50 | 1.634,20 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | EXTRATO DE TOMATE, CONCENTRADO, CONSISTÊNCIA PASTOSA, ISENTO | CLACIR ALVES PEREIRA ME | 18.672.848/0001-22 | 1,00 | UNI | 2,85 | 2,85 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | AGUA MINERAL SEM GAS BOMBONAS DE 20L. | CLACIR ALVES PEREIRA ME | 18.672.848/0001-22 | 4,00 | UNI | 11,70 | 46,80 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | OLÉO DE SOJA | CLACIR ALVES PEREIRA ME | 18.672.848/0001-22 | 1,00 | L | 3,83 | 3,83 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | OVOS: TIPO GRANDE, COR VERMELHA OU BRANCA, INTACTOS, LIMPOS | CLACIR ALVES PEREIRA ME | 18.672.848/0001-22 | 1,00 | DZ | 4,47 | 4,47 |
| | FILME PVC ROLOS 15 METROS COM 28 CM DE LARGURA | CLACIR ALVES PEREIRA ME | 18.672.848/0001-22 | 7,00 | UNI | 3,79 | 26,53 |
| | LIMPADOR MULTIUSO 500ML | CLACIR ALVES PEREIRA ME | 18.672.848/0001-22 | 35,00 | FRAS | 2,97 | 103,95 |
| | ESPONJA LÃ DE AÇO C/ 08. | CLACIR ALVES PEREIRA ME | 18.672.848/0001-22 | 6,00 | PCTE | 1,97 | 11,82 |
| | LUVA DE BORRACHA TAMANHO M - AMARELA | CLACIR ALVES PEREIRA ME | 18.672.848/0001-22 | 4,00 | PAR | 4,75 | 19,00 |
| | LUVA DE BORRACHA TAMANHO - P - AMARELA | CLACIR ALVES PEREIRA ME | 18.672.848/0001-22 | 5,00 | PAR | 4,75 | 23,75 |
| | FOSFORO PARA COZINHA COM PALITOS LONGOS CAIXA COM MEDIA DE | CLACIR ALVES PEREIRA ME | 18.672.848/0001-22 | 6,00 | CAIXA | 2,99 | 17,94 |
| | COPO DESCARTAVEL 180 ML C/ 100. | CLACIR ALVES PEREIRA ME | 18.672.848/0001-22 | 28,00 | PCTE | 3,69 | 103,32 |
| | DETERGENTE 500ML NEUTRO | CLACIR ALVES PEREIRA ME | 18.672.848/0001-22 | 49,00 | UNI | 1,30 | 63,70 |
| | GAS PARA COZINHA P13 | CLACIR ALVES PEREIRA ME | 18.672.848/0001-22 | 3,00 | BUJ | 48,40 | 145,20 |
| | COPO DESCARTAVEL 50 ML - TIRA COM 100 UNIDADES | CLACIR ALVES PEREIRA ME | 18.672.848/0001-22 | 8,00 | PCTE | 3,15 | 25,20 |
| | AMACIANTA DE ROUPAS 2L | CLACIR ALVES PEREIRA ME | 18.672.848/0001-22 | 3,00 | UNI | 4,37 | 13,11 |
| | PURIFICADOR DE AR 360 ml. | CLACIR ALVES PEREIRA ME | 18.672.848/0001-22 | 12,00 | UNI | 8,95 | 107,40 |
| | RODO GRANDE RESISTENTE EM PLÁSTICO | CLACIR ALVES PEREIRA ME | 18.672.848/0001-22 | 2,00 | UNI | 7,99 | 15,98 |

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 3/21

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|---------------------|--|--|--------------------|------------|-------|----------------|-------------|
| | VASSOURA DE NYLON COM CABO. | CLACIR ALVES PEREIRA ME | 18.672.848/0001-22 | 9,00 | UNI | 5,90 | 53,10 |
| | PALITO DE DENTES | CLACIR ALVES PEREIRA ME | 18.672.848/0001-22 | 1,00 | CAIXA | 0,49 | 0,49 |
| | SABÃO EM PÓ BIODEGRADÁVEL COM 1 KG | CLACIR ALVES PEREIRA ME | 18.672.848/0001-22 | 39,00 | UNI | 5,80 | 226,20 |
| | DESINFETANTE EM PEDRA | CLACIR ALVES PEREIRA ME | 18.672.848/0001-22 | 6,00 | UNI | 1,19 | 7,14 |
| | RODO CERA | CLACIR ALVES PEREIRA ME | 18.672.848/0001-22 | 1,00 | UNI | 7,99 | 7,99 |
| | PANO DE PRATO GRANDE BOA QUALIDADE | CLACIR ALVES PEREIRA ME | 18.672.848/0001-22 | 37,00 | UNI | 3,50 | 129,50 |
| | CERA EM PASTA AMARELA COM BASE DE CARNAÚBA CONCENTRADA | CLACIR ALVES PEREIRA ME | 18.672.848/0001-22 | 16,00 | PCTE | 3,91 | 62,56 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | BISCOITO DOCE | CLACIR ALVES PEREIRA ME | 18.672.848/0001-22 | 2,00 | UNI | 3,70 | 7,40 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | MILHO EM CONSERVA, ENLATADO, SEM SINAIS DE ALTERAÇÕES. | CLACIR ALVES PEREIRA ME | 18.672.848/0001-22 | 2,00 | UNI | 1,85 | 3,70 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | CAFÉ EM PÓ EMPACOTADO A VÁCUO EMBALAGEM COM 500G DO PRODUTO | CLACIR ALVES PEREIRA ME | 18.672.848/0001-22 | 4,00 | KG | 7,98 | 31,92 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | ERVILHA EM CONSERVA, ENLATADA, SEM SINAIS DE ALTERAÇÕES NA | CLACIR ALVES PEREIRA ME | 18.672.848/0001-22 | 2,00 | UNI | 1,87 | 3,74 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | CENOURA: IN NATURA, FRESCA, DE TAMANHO MÉDIO, EMBALAGEM À | CLACIR ALVES PEREIRA ME | 18.672.848/0001-22 | 20,00 | KG | 2,99 | 59,80 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | BEBIDA LÁCTEA: FERMENTADA, RESFRIADA, NÃO CONGELADA, SABOR | CLACIR ALVES PEREIRA ME | 18.672.848/0001-22 | 68,00 | L | 2,87 | 195,16 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | FARINHA DE TRIGO ESPECIAL (PACOTE DE 5 kg) ENRRIQUECIDA | CLACIR ALVES PEREIRA ME | 18.672.848/0001-22 | 2,00 | PCTE | 9,57 | 19,14 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | OVOS: TIPO GRANDE, COR VERMELHA OU BRANCA, INTACTOS, LIMPOS | CLACIR ALVES PEREIRA ME | 18.672.848/0001-22 | 14,00 | DZ | 4,47 | 62,58 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | BETERRABA | CLACIR ALVES PEREIRA ME | 18.672.848/0001-22 | 14,00 | KG | 2,77 | 38,78 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | CENOURA: IN NATURA, FRESCA, DE TAMANHO MÉDIO, EMBALAGEM À | CLACIR ALVES PEREIRA ME | 18.672.848/0001-22 | 8,00 | KG | 2,99 | 23,92 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | MELANCIA: IN NATURA, MADURA, TAMANHO MÉDIO, GOMOS BEM DEFINI | CLACIR ALVES PEREIRA ME | 18.672.848/0001-22 | 80,00 | KG | 1,57 | 125,60 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | GÁS P45 | CLACIR ALVES PEREIRA ME | 18.672.848/0001-22 | 1,00 | UNI | 199,00 | 199,00 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | MANUTENCAO DE SISTEMAS DE INFORMATICA. | BETHA SISTEMAS LTDA | 00.456.865/0001-67 | 1,00 | SERV | 576,00 | 576,00 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | PÃO (BISCOITO DE PÃO) | GESSI MARIA DOS SANTOS | 11.699.966/0001-85 | 1,00 | UNI | 220,00 | 220,00 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | LUVA | CLACIR ALVES PEREIRA ME | 18.672.848/0001-22 | 1,00 | UNI | 4,75 | 4,75 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | CREME DENTAL 90 G. | CLACIR ALVES PEREIRA ME | 18.672.848/0001-22 | 12,00 | UNI | 1,97 | 23,64 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | RODO CERA | CLACIR ALVES PEREIRA ME | 18.672.848/0001-22 | 6,00 | UNI | 7,99 | 47,94 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | PANO DE PRATO | CLACIR ALVES PEREIRA ME | 18.672.848/0001-22 | 5,00 | UNI | 3,50 | 17,50 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | PLACA DE REDE | SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME | 83.206.201/0001-77 | 3,00 | UNI | 35,00 | 105,00 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | PELÍCULA | AUTO CHAPEACAO CURITIBANOS LTDA ME | 95.798.302/0001-63 | 1,00 | UNI | 20,00 | 20,00 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | VIDRO FIXO TRAS | AUTO CHAPEACAO CURITIBANOS LTDA ME | 95.798.302/0001-63 | 1,00 | UNI | 340,00 | 340,00 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | CARTUCHO DE TINTA COLORIDO 17 ml COMPATÍVEL COM HP N. 22 | NETDONIL INFORMATICA E MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME | 10.349.258/0001-51 | 2,00 | UNI | 79,00 | 158,00 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | CARTUCHO DE TINTA C8757A | NETDONIL INFORMATICA E MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME | 10.349.258/0001-51 | 2,00 | UNI | 69,00 | 138,00 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MECÂNICOS EM GERAL - LEVE | ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ | 14.156.572/0001-79 | 74,00 | HRS | 25,00 | 1.850,00 |

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|---------------------|---|---|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| CHEFIA DO EXECUTIVO | AGENDA INDICE TELEFONICO. | A & L GRAFICA LTDA.ME | 12.811.648/0001-27 | 250,00 | UNI | 4,00 | 1.000,00 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | MANGUEIRA AGUA RESFRIAR | CARBONI DISTRIBUIDORA DE VEICULOS LTDA | 02.952.689/0001-80 | 1,00 | UNI | 155,60 | 155,60 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | COLAR DE FIXAÇÃO | CARBONI DISTRIBUIDORA DE VEICULOS LTDA | 02.952.689/0001-80 | 2,00 | UNI | 10,86 | 21,72 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | MANGUEIRA DO RADIADOR | CARBONI DISTRIBUIDORA DE VEICULOS LTDA | 02.952.689/0001-80 | 1,00 | PC | 81,04 | 81,04 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | TERMOSTATO DA TEMPERATURA. | ELETRO REFRIGERACAO TROPICAL LTDA ME | 80.694.185/0001-10 | 1,00 | PC | 125,00 | 125,00 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | BOLA DE ISOPOR 75mm. | CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA | 73.222.994/0002-45 | 10,00 | UNI | 0,95 | 9,50 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | FITA DE CETIN 2CM X 10M VERDE | CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA | 73.222.994/0002-45 | 5,00 | UNI | 8,75 | 43,75 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | BOLA DE ISOPOR 25mm. | CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA | 73.222.994/0002-45 | 2,00 | UNI | 10,50 | 21,00 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | BOLO FALSO DE ISOPOR 400 mm | CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA | 73.222.994/0002-45 | 2,00 | UNI | 16,25 | 32,50 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | FITA DE CETIN 2CM X 10M VERMELHO | CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA | 73.222.994/0002-45 | 1,00 | UNI | 69,25 | 69,25 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | HUB USB 4 PORTAS | SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME | 83.206.201/0001-77 | 1,00 | UNI | 19,90 | 19,90 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | SERVIÇO DE MECANICA AUTOMOTIVA | ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ | 14.156.572/0001-79 | 1,00 | SERV | 420,00 | 420,00 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | SERVIÇO DE PUBLICAÇÃO DE ATOS OFICIAIS | A SEMANA EDITORA LTDA | 81.632.135/0001-71 | 16,00 | CM | 5,50 | 88,00 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | SERVICO DE TORNO. | S.T.N. USINAGEM E MANUTENÇÃO INDUSTRIAL LTDA - ME | 08.785.046/0001-75 | 10,40 | SERV | 45,00 | 468,00 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | SERVICO DE TORNO. | S.T.N. USINAGEM E MANUTENÇÃO INDUSTRIAL LTDA - ME | 08.785.046/0001-75 | 12,63 | SERV | 45,00 | 568,35 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | SOLDA DE OXIGENIO | S.T.N. USINAGEM E MANUTENÇÃO INDUSTRIAL LTDA - ME | 08.785.046/0001-75 | 9,282 | SERV | 28,00 | 259,90 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | SERVIÇO DE SOLDA ELETRICA | S.T.N. USINAGEM E MANUTENÇÃO INDUSTRIAL LTDA - ME | 08.785.046/0001-75 | 250,00 | SERV | 4,50 | 1.125,00 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | SOLDA DE OXIGENIO | S.T.N. USINAGEM E MANUTENÇÃO INDUSTRIAL LTDA - ME | 08.785.046/0001-75 | 84,718 | SERV | 28,00 | 2.372,10 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | SONHO. | CLACIR ALVES PEREIRA ME | 18.672.848/0001-22 | 4,00 | UNI | 30,69 | 122,79 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | EMUSTABE | CLACIR ALVES PEREIRA ME | 18.672.848/0001-22 | 1,00 | KG | 5,89 | 5,89 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | DOCE CREMOSO DE FRUTAS 450GR | CLACIR ALVES PEREIRA ME | 18.672.848/0001-22 | 9,00 | UNI | 3,99 | 35,91 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | COCO RALADO FINO 500 G | CLACIR ALVES PEREIRA ME | 18.672.848/0001-22 | 16,00 | PCTE | 3,89 | 62,24 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | LEITE CONDENSADO | CLACIR ALVES PEREIRA ME | 18.672.848/0001-22 | 5,00 | UNI | 3,99 | 19,95 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | DOCES (PASTA/PACOTE/POTE DE 0,9 KG) CREMOSO. | CLACIR ALVES PEREIRA ME | 18.672.848/0001-22 | 8,00 | KG | 3,49 | 27,92 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | PÊSSEGO 500 GR | CLACIR ALVES PEREIRA ME | 18.672.848/0001-22 | 3,00 | UNI | 5,49 | 16,47 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | DOCE EM PASTA 1Kg | CLACIR ALVES PEREIRA ME | 18.672.848/0001-22 | 4,00 | UNI | 7,89 | 31,56 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | DOCE DE FRUTA CREMOSO: DIVERSOS SABORES. EMBALAGEM DE | CLACIR ALVES PEREIRA ME | 18.672.848/0001-22 | 5,00 | UNI | 4,89 | 24,45 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | CAFE 250g. | CLACIR ALVES PEREIRA ME | 18.672.848/0001-22 | 6,00 | KG | 8,98 | 53,88 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | PESSEGO 440 gr DRENADO. | CLACIR ALVES PEREIRA ME | 18.672.848/0001-22 | 3,00 | LT | 6,39 | 19,17 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | DOCE EM PASTA EMBALAGEM DE 900G SABORES VARIADOS. | CLACIR ALVES PEREIRA ME | 18.672.848/0001-22 | 1,00 | KG | 23,64 | 23,64 |

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|---------------------|---|---|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| CHEFIA DO EXECUTIVO | SABAO EM PO 1 KG. | CLACIR ALVES PEREIRA ME | 18.672.848/0001-22 | 4,00 | KG | 6,20 | 24,80 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | PANO DE PRATO | CLACIR ALVES PEREIRA ME | 18.672.848/0001-22 | 1,00 | UNI | 43,93 | 43,93 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | BANDEIJA SUSPENÇÃO | CLACIR ALVES PEREIRA ME | 18.672.848/0001-22 | 4,00 | PC | 2,99 | 11,96 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | PRATO DE PAPELÃO Nº 06 | CLACIR ALVES PEREIRA ME | 18.672.848/0001-22 | 20,00 | UNI | 0,50 | 10,00 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | PRATO DESCARTÁVEL 23 X 10 UN. | CLACIR ALVES PEREIRA ME | 18.672.848/0001-22 | 5,00 | UNI | 2,89 | 14,45 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | ROLAMENTO DA RODA. | ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ | 14.156.572/0001-79 | 4,00 | PC | 30,00 | 120,00 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | PORCA RODA DAILY | ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ | 14.156.572/0001-79 | 2,00 | UNI | 4,00 | 8,00 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | LANTERNA TRAZEIRA PARA VEICULO. | ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ | 14.156.572/0001-79 | 1,00 | PC | 10,00 | 10,00 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | RETENTOR SEMI EIXO | ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ | 14.156.572/0001-79 | 2,00 | UNI | 20,00 | 40,00 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | PARAFUSO DE RODA DIANTEIRO | ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ | 14.156.572/0001-79 | 2,00 | UNI | 5,00 | 10,00 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | HOMOCINETICA. | ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ | 14.156.572/0001-79 | 1,00 | PC | 110,00 | 110,00 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | PALHETA DO LIMPADOR DE PARABRISA. | ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ | 14.156.572/0001-79 | 1,00 | PAR | 40,00 | 40,00 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | BUCHA AMORTEC VW | ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ | 14.156.572/0001-79 | 1,00 | PC | 10,00 | 10,00 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | TUBO FLEXIVEL PARA USO AUTOMOTIVO | ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ | 14.156.572/0001-79 | 1,00 | PC | 25,00 | 25,00 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | LAMPADA | ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ | 14.156.572/0001-79 | 9,00 | UNI | 10,00 | 90,00 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | REATOR A VAPOR DE SODIO 70 W. | SANDRI COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME | 05.911.411/0001-52 | 7,00 | UNI | 45,00 | 315,00 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | CARIMBO 4911. | MN SERVIÇOS GRAFICOS LTDA | 13.824.680/0001-00 | 2,00 | UNI | 25,00 | 50,00 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | CARIMBO 4912. | MN SERVIÇOS GRAFICOS LTDA | 13.824.680/0001-00 | 2,00 | UNI | 33,00 | 66,00 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | SERVICOS ELETRICOS NA REDE DE ILUMINACAO PUBLICA. | LUIZ CARLOS STOCKMANN | 10.629.735/0001-32 | 44,00 | SERV | 23,47 | 1.032,68 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | SERVICO DE TORNO. | S.T.N. USINAGEM E MANUTENÇÃO INDUSTRIAL LTDA - ME | 08.785.046/0001-75 | 1,00 | SERV | 33,90 | 33,90 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | TINTA GUACHE 250 ml VERMELHA | CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA | 73.222.994/0002-45 | 50,00 | UNI | 3,00 | 150,00 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | TINTA GUACHE 250 ml MARROM | CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA | 73.222.994/0002-45 | 50,00 | UNI | 3,00 | 150,00 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | PAPEL DUPLA FACE COR AMARELA. | CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA | 73.222.994/0002-45 | 345,00 | UNI | 0,48 | 165,60 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | TINTA GUACHE 250ML BRANCA | CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA | 73.222.994/0002-45 | 50,00 | UNI | 3,00 | 150,00 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | FOLHA EMBORRACHADA KREATEVA | CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA | 73.222.994/0002-45 | 790,00 | UNI | 1,35 | 1.066,50 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | TINTA GUACHE 250ML PRETO | CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA | 73.222.994/0002-45 | 50,00 | UNI | 3,00 | 150,00 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | TINTA GUACHE 250 ml VERDE | CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA | 73.222.994/0002-45 | 50,00 | UNI | 3,00 | 150,00 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | TINTA GUACHE 250 ml LARANJA | CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA | 73.222.994/0002-45 | 50,00 | UNI | 3,00 | 150,00 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | PAPEL CREPOM LARANJA | CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA | 73.222.994/0002-45 | 8,00 | UNI | 0,53 | 4,24 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | PAPEL CREPOM VERDE. | CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA | 73.222.994/0002-45 | 25,00 | UNI | 0,53 | 13,25 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | PAPEL CREPOM ROSA. | CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA | 73.222.994/0002-45 | 40,00 | UNI | 0,53 | 21,20 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | PAPEL CREPOM AZUL. | CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA | 73.222.994/0002-45 | 34,00 | UNI | 0,53 | 18,02 |

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 6/21

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|---------------------|---|---------------------------------------|--------------------|------------|-------|----------------|-------------|
| CHEFIA DO EXECUTIVO | PAPEL CREPOM AMARELO. | CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA | 73.222.994/0002-45 | 50,00 | UNI | 0,53 | 26,50 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | PAPEL CREPOM BRANCO | CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA | 73.222.994/0002-45 | 50,00 | UNI | 0,53 | 26,50 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | PAPEL CREPON LILAS | CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA | 73.222.994/0002-45 | 13,00 | UNI | 0,53 | 6,89 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | PAPEL CARTOPLEX 50 X 66 cm COR VERMELHO | CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA | 73.222.994/0002-45 | 299,00 | FLS | 0,60 | 179,40 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | PAPEL CREPOM VERMELHO. | CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA | 73.222.994/0002-45 | 50,00 | UNI | 0,53 | 26,50 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | TINTA GUACHE 250 ml ROSA | CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA | 73.222.994/0002-45 | 50,00 | UNI | 3,00 | 150,00 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | PAPEL CREPOM AZUL CLARO | CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA | 73.222.994/0002-45 | 3,00 | UNI | 0,53 | 1,59 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | TINTA GUACHE 250 ml AMARELA | CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA | 73.222.994/0002-45 | 50,00 | UNI | 3,00 | 150,00 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | TINTA GUACHE 250 ml AZUL | CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA | 73.222.994/0002-45 | 50,00 | UNI | 3,00 | 150,00 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | SACO METALIZADO 20 X 29 COM 100 UN. NO PCTE DECORADO | CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA | 73.222.994/0002-45 | 5,00 | PCTE | 2,00 | 10,00 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | SACO INCOLOR 25X37 C/100 | CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA | 73.222.994/0002-45 | 9,00 | UNI | 3,00 | 27,00 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | SACO METALIZADO 30 X 45 COM 100 UN DECORADO COM MOTIVOS FEMI | CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA | 73.222.994/0002-45 | 5,00 | PCTE | 10,75 | 53,75 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | SERVIÇO TÉCNICO | DIEGO LUIZ GRANEMANN | 055.779.539-79 | 1,00 | SERV | 400,00 | 400,00 |
| | CARTUCHO N. 27 | SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME | 83.206.201/0001-77 | 3,00 | UNI | 30,00 | 90,00 |
| | GRAFITE 0,5 mm | SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME | 83.206.201/0001-77 | 2,00 | CAIXA | 4,90 | 9,80 |
| | BETERRABA | CLACIR ALVES PEREIRA ME | 18.672.848/0001-22 | 3,00 | KG | 2,77 | 8,31 |
| | AGUA MINERAL SEM GAS BOMBONAS DE 20L. | CLACIR ALVES PEREIRA ME | 18.672.848/0001-22 | 1,00 | UNI | 11,70 | 11,70 |
| | CENOURA: IN NATURA, FRESCA, DE TAMANHO MÉDIO, EMBALAGEM A | CLACIR ALVES PEREIRA ME | 18.672.848/0001-22 | 10,00 | KG | 2,99 | 29,90 |
| | BEBIDA LÁCTEA: FERMENTADA, RESFRIADA, NÃO CONGELADA, SABOR GAS PARA COZINHA P13 | CLACIR ALVES PEREIRA ME | 18.672.848/0001-22 | 8,00 | L | 2,87 | 22,96 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | CAMISETA POLIVISCOSE MANGA LONGA NA COR AZUL TAM 12 | JULIO CESAR RIBEIRO CONFEÇÇÕES - ME | 95.871.760/0001-80 | 4,00 | UNI | 14,50 | 58,00 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | BLUSA DE MOLETON DUAS LISTRAS, COM BOLSO CANGURU TAM P | JULIO CESAR RIBEIRO CONFEÇÇÕES - ME | 95.871.760/0001-80 | 2,00 | UNI | 46,50 | 93,00 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | BLUSA DE MOLETON DUAS LISTRAS, COM BOLSO CANGURU, TAM 10 | JULIO CESAR RIBEIRO CONFEÇÇÕES - ME | 95.871.760/0001-80 | 5,00 | UNI | 39,80 | 199,00 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | CALÇA DE ELANCA NA COR AZUL MARINHO TAM G FEMININA | JULIO CESAR RIBEIRO CONFEÇÇÕES - ME | 95.871.760/0001-80 | 1,00 | UNI | 25,00 | 25,00 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | CALÇA DE ELANCA NA COR AZUL MARINHO TAM 12 | JULIO CESAR RIBEIRO CONFEÇÇÕES - ME | 95.871.760/0001-80 | 4,00 | UNI | 21,00 | 84,00 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | CALÇA DE ELANCA NA COR AZUL MARINHO TAM 10 | JULIO CESAR RIBEIRO CONFEÇÇÕES - ME | 95.871.760/0001-80 | 5,00 | UNI | 21,00 | 105,00 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | CAMISETA POLIVISCOSE MANGA LONGA NA COR AZUL TAM M | JULIO CESAR RIBEIRO CONFEÇÇÕES - ME | 95.871.760/0001-80 | 1,00 | UNI | 15,00 | 15,00 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | CAMISETA POLIVISCOSE MANGA LONGA NA COR AZUL TAM 08 | JULIO CESAR RIBEIRO CONFEÇÇÕES - ME | 95.871.760/0001-80 | 6,00 | UNI | 13,80 | 82,80 |

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 7/21

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|---------------------|--|-------------------------------------|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| CHEFIA DO EXECUTIVO | BLUSA DE MOLETON, COM DUAS LISTRAS, COM BOLSO CANGURU, NA CO | JULIO CESAR RIBEIRO CONFECÇÕES - ME | 95.871.760/0001-80 | 5,00 | UNI | 35,50 | 177,50 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | CAMISETAS POLIVISCOSE MANGA CURTA NA COR CINZA. TAMANHO G | JULIO CESAR RIBEIRO CONFECÇÕES - ME | 95.871.760/0001-80 | 1,00 | UNI | 15,00 | 15,00 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | BLUSA DE MOLETON DUAS LISTRAS, COM BOLSO CANGURU TAM 08 | JULIO CESAR RIBEIRO CONFECÇÕES - ME | 95.871.760/0001-80 | 6,00 | UNI | 35,50 | 213,00 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | BLUSA DE MOLETON, COM DUAS LISTRAS, COM BOLSO CANGURU, NA | JULIO CESAR RIBEIRO CONFECÇÕES - ME | 95.871.760/0001-80 | 4,00 | UNI | 33,50 | 134,00 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | CAMISETA POLIVISCOSE MANGA LONGA NA COR AZUL TAM 04 | JULIO CESAR RIBEIRO CONFECÇÕES - ME | 95.871.760/0001-80 | 4,00 | UNI | 13,80 | 55,20 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | CALÇA DE ELANCA NA COR AZUL MARINHO TAM M MASCULINA | JULIO CESAR RIBEIRO CONFECÇÕES - ME | 95.871.760/0001-80 | 1,00 | UNI | 26,00 | 26,00 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | BLUSA DE MOLETON DUAS LISTRAS, COM BOLSO CANGURU TAM GG | JULIO CESAR RIBEIRO CONFECÇÕES - ME | 95.871.760/0001-80 | 1,00 | UNI | 49,00 | 49,00 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | CALÇA DE ELANCA NA COR AZUL MARINHO TAM 08 | JULIO CESAR RIBEIRO CONFECÇÕES - ME | 95.871.760/0001-80 | 4,00 | UNI | 19,50 | 78,00 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | CALÇA DE ELANCA NA COR AZUL MARINHO TAM G MASCULINA | JULIO CESAR RIBEIRO CONFECÇÕES - ME | 95.871.760/0001-80 | 1,00 | UNI | 26,00 | 26,00 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | CAMISETA POLIVISCOSE MANGA LONGA NA COR AZUL TAM 06 | JULIO CESAR RIBEIRO CONFECÇÕES - ME | 95.871.760/0001-80 | 5,00 | UNI | 13,80 | 69,00 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | CALÇA DE ELANCA NA COR AZUL MARINHO TAM 04 | JULIO CESAR RIBEIRO CONFECÇÕES - ME | 95.871.760/0001-80 | 4,00 | UNI | 18,00 | 72,00 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | CALÇA DE ELANCA NA COR AZUL MARINHO TAM 06 | JULIO CESAR RIBEIRO CONFECÇÕES - ME | 95.871.760/0001-80 | 4,00 | UNI | 19,00 | 76,00 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | CALÇA DE ELANCA NA COR AZUL MARINHO TAM M FEMININA | JULIO CESAR RIBEIRO CONFECÇÕES - ME | 95.871.760/0001-80 | 2,00 | UNI | 25,00 | 50,00 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | CAMISETA POLIVISCOSE MANGA LONGA NA COR AZUL TAM G | JULIO CESAR RIBEIRO CONFECÇÕES - ME | 95.871.760/0001-80 | 1,00 | UNI | 15,00 | 15,00 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | BLUSA DE MOLETON DUAS LISTRAS, COM BOLSO CANGURU, TAM 12 | JULIO CESAR RIBEIRO CONFECÇÕES - ME | 95.871.760/0001-80 | 4,00 | UNI | 39,80 | 159,20 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | CALÇA DE ELANCA NA COR AZUL MARINHO TAM GG MASCULINA | JULIO CESAR RIBEIRO CONFECÇÕES - ME | 95.871.760/0001-80 | 1,00 | UNI | 26,50 | 26,50 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | CAMISETA POLIVISCOSE MANGA LONGA NA COR AZUL TAM 10 | JULIO CESAR RIBEIRO CONFECÇÕES - ME | 95.871.760/0001-80 | 5,00 | UNI | 14,50 | 72,50 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | SERVIÇOS DE INFORMATICA | FERNANDA LISBOA DE ALMEIDA | 19.113.722/0001-80 | 1,00 | SERV | 580,00 | 580,00 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | BETERRABA | CLACIR ALVES PEREIRA ME | 18.672.848/0001-22 | 4,00 | KG | 2,77 | 11,08 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | PERFIL U SIMPLES | GIASSI LAGES MATRIZ | 07.715.282/0001-52 | 1,00 | UNI | 140,12 | 140,12 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | TUBO IND. RED 2 | GIASSI LAGES MATRIZ | 07.715.282/0001-52 | 9,00 | UNI | 47,42 | 426,75 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | CABO USB | SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME | 83.206.201/0001-77 | 6,00 | UNI | 6,00 | 36,00 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | LIMPEZA DE VEÍCULOS | LENILDA ALVES DE LIMA | 11.116.107/0001-16 | 10,00 | SERV | 14,00 | 140,00 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | LAVAÇÃO DE VEÍCULOS LEVES | LENILDA ALVES DE LIMA | 11.116.107/0001-16 | 10,00 | SERV | 19,00 | 190,00 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | LIMPEZA DE VEÍCULOS | LENILDA ALVES DE LIMA | 11.116.107/0001-16 | 2,00 | SERV | 14,00 | 28,00 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | LAVAÇÃO DE VEÍCULOS LEVES | LENILDA ALVES DE LIMA | 11.116.107/0001-16 | 2,00 | SERV | 19,00 | 38,00 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | LIMPEZA DE VEÍCULOS | LENILDA ALVES DE LIMA | 11.116.107/0001-16 | 2,00 | SERV | 14,00 | 28,00 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | LAVAÇÃO DE VEÍCULOS LEVES | LENILDA ALVES DE LIMA | 11.116.107/0001-16 | 2,00 | SERV | 19,00 | 38,00 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | GEOMETRIA | RECAPADORA ROCHEMACH LTDA | 81.327.868/0001-00 | 1,00 | SERV | 120,00 | 120,00 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | COLOCAÇÃO DE PELICULA | ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ | 14.156.572/0001-79 | 1,00 | SERV | 1.000,00 | 1.000,00 |

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|---------------------|--|---|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| CHEFIA DO EXECUTIVO | CIMENTO 50 KG. | PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 85.350.247/0001-90 | 5,00 | SC | 28,50 | 142,50 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | SERVIÇOS DE REPARO E MANUTENÇÃO EM UNIDADES DE ALVENARIA | BRIGIDA APARECIDA PIRES DOS SANTOS - ME | 15.683.517/0001-08 | 23,109 | MT2 | 119,00 | 2.750,00 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | criação, layout, arte final e confecção de outdoor. | PROGETTO PUBLICIDADE LTDA - ME | 08.901.863/0001-41 | 2,00 | UNI | 12.900,00 | 25.800,00 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | PAPEL OFICIO | PROGETTO PUBLICIDADE LTDA - ME | 08.901.863/0001-41 | 10.000,00 | UNI | 0,27 | 2.700,00 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | BLOCO DE ANOTAÇÕES | PROGETTO PUBLICIDADE LTDA - ME | 08.901.863/0001-41 | 1.500,00 | UNI | 5,04 | 7.560,00 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | CUBO RODA | SORDI PECAS E SERVICOS DIESEL LTDA | 83.039.115/0001-17 | 1,00 | PC | 180,00 | 180,00 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | MESA DO ADUBO | SORDI PECAS E SERVICOS DIESEL LTDA | 83.039.115/0001-17 | 2,00 | PC | 106,37 | 212,74 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | BUCHA | SORDI PECAS E SERVICOS DIESEL LTDA | 83.039.115/0001-17 | 5,00 | PC | 2,50 | 12,50 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | EIXO | SORDI PECAS E SERVICOS DIESEL LTDA | 83.039.115/0001-17 | 2,00 | PC | 83,50 | 167,00 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | REGULADOR | SORDI PECAS E SERVICOS DIESEL LTDA | 83.039.115/0001-17 | 10,00 | PC | 23,00 | 230,00 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | ARRUELA DE PRESSAO 3/4. | SORDI PECAS E SERVICOS DIESEL LTDA | 83.039.115/0001-17 | 10,00 | PC | 0,30 | 3,00 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | LIXA | SORDI PECAS E SERVICOS DIESEL LTDA | 83.039.115/0001-17 | 1,00 | UNI | 5,00 | 5,00 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | DISCO CONCAVO LISO | SORDI PECAS E SERVICOS DIESEL LTDA | 83.039.115/0001-17 | 2,00 | PC | 32,00 | 64,00 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | MOLA CAIXA DE SEMENTES PLANTADEIRA. | SORDI PECAS E SERVICOS DIESEL LTDA | 83.039.115/0001-17 | 5,00 | PC | 3,00 | 15,00 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | PNEU 6.50.16 AGRICOLA 6 LONAS. | SORDI PECAS E SERVICOS DIESEL LTDA | 83.039.115/0001-17 | 5,00 | UNI | 125,00 | 625,00 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | LIBRAS DE OXIGENIO | SORDI PECAS E SERVICOS DIESEL LTDA | 83.039.115/0001-17 | 10,00 | UNI | 10,00 | 100,00 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | ROLAMENTO | SORDI PECAS E SERVICOS DIESEL LTDA | 83.039.115/0001-17 | 20,00 | PC | 10,00 | 200,00 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | PORCA 10 mm. | SORDI PECAS E SERVICOS DIESEL LTDA | 83.039.115/0001-17 | 5,00 | PC | 0,30 | 1,50 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | SUPORTE | SORDI PECAS E SERVICOS DIESEL LTDA | 83.039.115/0001-17 | 5,00 | PC | 75,00 | 375,00 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | CALOTA DO CUBO DE RODA. | SORDI PECAS E SERVICOS DIESEL LTDA | 83.039.115/0001-17 | 10,00 | PC | 27,00 | 270,00 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | HASTE 562536 | SORDI PECAS E SERVICOS DIESEL LTDA | 83.039.115/0001-17 | 1,00 | PC | 180,00 | 180,00 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | PARAFUSOS/PORCAS/ARRUELAS DIVERSAS | SORDI PECAS E SERVICOS DIESEL LTDA | 83.039.115/0001-17 | 1,00 | PC | 220,00 | 220,00 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | TINTA VERMELHA PARA IMPLEMENTOS AGRICOLAS. | SORDI PECAS E SERVICOS DIESEL LTDA | 83.039.115/0001-17 | 3,00 | LT | 17,73 | 53,19 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | TINER PARA LIMPEZA | SORDI PECAS E SERVICOS DIESEL LTDA | 83.039.115/0001-17 | 5,00 | UNI | 10,00 | 50,00 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | PORCA SEXTAVADA 12MM. | SORDI PECAS E SERVICOS DIESEL LTDA | 83.039.115/0001-17 | 5,00 | PC | 0,40 | 2,00 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | PARAFUSO 10 X 50. | SORDI PECAS E SERVICOS DIESEL LTDA | 83.039.115/0001-17 | 5,00 | PC | 0,60 | 3,00 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | PORCA SEXTAVADA P/ VEICULO. | SORDI PECAS E SERVICOS DIESEL LTDA | 83.039.115/0001-17 | 20,00 | PC | 2,00 | 40,00 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | PONTEIRA PLANTADEIRA REFORÇADA | SORDI PECAS E SERVICOS DIESEL LTDA | 83.039.115/0001-17 | 10,00 | UNI | 18,80 | 188,00 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | CONDUTOR LISO SEMENTE | SORDI PECAS E SERVICOS DIESEL LTDA | 83.039.115/0001-17 | 5,00 | PC | 10,00 | 50,00 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | FACAO P/ MATO | SORDI PECAS E SERVICOS DIESEL LTDA | 83.039.115/0001-17 | 5,00 | PC | 110,00 | 550,00 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | DISCO RETO LISO 16 | SORDI PECAS E SERVICOS DIESEL LTDA | 83.039.115/0001-17 | 5,00 | PC | 100,00 | 500,00 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | MANGOTE SANFONADO CURTO. | SORDI PECAS E SERVICOS DIESEL LTDA | 83.039.115/0001-17 | 5,00 | PC | 23,00 | 115,00 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | ABRAÇADEIRA | SORDI PECAS E SERVICOS DIESEL LTDA | 83.039.115/0001-17 | 10,00 | PC | 27,73 | 277,30 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | PARAFUSO SEXTAVADO. | SORDI PECAS E SERVICOS DIESEL LTDA | 83.039.115/0001-17 | 5,00 | PC | 1,90 | 9,50 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | CUBO DISCO COBERTURA | SORDI PECAS E SERVICOS DIESEL LTDA | 83.039.115/0001-17 | 3,00 | PC | 20,00 | 60,00 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | RETENTOR | SORDI PECAS E SERVICOS DIESEL LTDA | 83.039.115/0001-17 | 20,00 | PC | 9,00 | 180,00 |

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 9/21

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|---------------------|--|---|--------------------|------------|-------|----------------|-------------|
| CHEFIA DO EXECUTIVO | SERVIÇO DE LAVAGEM COM METEOROLÓGICO | SORDI PECAS E SERVICOS DIESEL LTDA | 83.039.115/0001-17 | 1,00 | SERV | 45,00 | 45,00 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | SERVIÇO DE MANUTENÇÃO IMPLEMENTOS AGRICÓLAS | SORDI PECAS E SERVICOS DIESEL LTDA | 83.039.115/0001-17 | 1,00 | SERV | 900,00 | 900,00 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | NITROGENIO LIQUIDO | NITROSEMEN PRODUTOS AGROPECUARIOS LTDA | 85.093.524/0001-27 | 11,70 | UNI | 6,27 | 73,36 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | LONA PLÁSTICA PRETA 200 MICROM | CASA GLOBAL MATE DE CONSTR. EPP | 08.273.827/0001-80 | 2.400,00 | MT2 | 1,45 | 3.480,00 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | FITILHO ROLO C/ 50m | CASA GLOBAL MATE DE CONSTR. EPP | 08.273.827/0001-80 | 4,00 | UNI | 14,90 | 59,60 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | JAPONAS DE MICROFIBRA COM FIBRA INTERNA E FORRADA NA COR | JULIO CESAR RIBEIRO CONFEÇÕES - ME | 95.871.760/0001-80 | 8,00 | UNI | 66,00 | 528,00 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | GOLA POLO MC | JULIO CESAR RIBEIRO CONFEÇÕES - ME | 95.871.760/0001-80 | 16,00 | UNI | 26,00 | 416,00 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | BOLSA DE ESTUDO. | KARIANE DA SILVA | 075.698.729-67 | 3,00 | PGTO | 90,00 | 270,00 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | SERVIÇO DE PUBLICAÇÃO DE AÇÕES DA ADMINISTRAÇÃO E AVISOS | A SEMANA EDITORA LTDA | 81.632.135/0001-71 | 110,948 | CM | 5,80 | 643,50 |
| | OFICINEIRO FANFARRA E DANÇA | ROBSON CICHACZ DE SOUZA | 045.455.129-09 | 165,018 | SERV | 18,00 | 2.970,33 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | VETMAX PLUS (COMPRIMIDO) | AGROREAL COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA | 79.937.280/0001-19 | 70,00 | CAPS | 4,75 | 315,00 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | CARRINHO DE MÃO(PNEU) | COMERCIAL CALOMENO LTDA | 01.627.684/0003-80 | 1,00 | UNI | 89,90 | 89,90 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | PÁ CORTADEIRA BICO COM CABO | COMERCIAL CALOMENO LTDA | 01.627.684/0003-80 | 1,00 | UNI | 14,90 | 14,90 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | SUPORTE ESPELHO RETROVISOR | EJC CAMINHOES E ACESSORIOS | 12.246.167/0001-16 | 1,00 | UNI | 159,57 | 159,57 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | FAROL DE MILHA. | EJC CAMINHOES E ACESSORIOS | 12.246.167/0001-16 | 1,00 | UNI | 115,72 | 115,72 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | LIMPEZA SISTEMA DE AR | EJC CAMINHOES E ACESSORIOS | 12.246.167/0001-16 | 1,00 | UNI | 115,00 | 115,00 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | MANUTENÇÃO DE VEICULO | EJC CAMINHOES E ACESSORIOS | 12.246.167/0001-16 | 1,00 | SERV | 900,00 | 900,00 |
| | SABAO EM PO 1 KG. | LOREDI MARLI LIMA EPP | 00.131.809/0001-52 | 6,00 | KG | 5,10 | 30,60 |
| | FOSFORO (PACOTE C/10 CAIXAS C/40 PALITOS). | LOREDI MARLI LIMA EPP | 00.131.809/0001-52 | 5,00 | UNI | 2,59 | 12,95 |
| | CHÁ COM 10 SAQUINHOS | LOREDI MARLI LIMA EPP | 00.131.809/0001-52 | 3,00 | CAIXA | 3,49 | 3,49 |
| | CAFÉ EM PÓ EMPACOTADO A VÁCUO EMBALAGEM COM 500G DO PRODUTO | LOREDI MARLI LIMA EPP | 00.131.809/0001-52 | 6,00 | KG | 9,98 | 59,88 |
| | SAPÓLIO EM PÓ 300 G | LOREDI MARLI LIMA EPP | 00.131.809/0001-52 | 5,00 | UNI | 3,89 | 19,45 |
| | LEITE PASTEURIZADO INTEGRAL TIPO LONGA VIDA UAT/UHT C/ 12 UN | LOREDI MARLI LIMA EPP | 00.131.809/0001-52 | 2,00 | CAIXA | 39,80 | 79,60 |
| | GUARDANAPO DE PAPEL GRANDE COM 50 UN DE BOA QUALIDADE. | LOREDI MARLI LIMA EPP | 00.131.809/0001-52 | 2,00 | UNI | 2,49 | 4,98 |
| | FILTRO P/ CAFÉ N. 103 CAIXA C/30 UND. | LOREDI MARLI LIMA EPP | 00.131.809/0001-52 | 7,00 | UNI | 2,89 | 20,23 |
| | DETERGENTE 500 ML. | LOREDI MARLI LIMA EPP | 00.131.809/0001-52 | 6,00 | UNI | 1,98 | 11,88 |
| | DESODORIZADOR DE AR 400ml | LOREDI MARLI LIMA EPP | 00.131.809/0001-52 | 3,00 | UNI | 7,50 | 22,50 |
| | CAFÉ EM PÓ EMPACOTADO A VÁCUO EMBALAGEM COM 500G DO PRODUTO | LOREDI MARLI LIMA EPP | 00.131.809/0001-52 | 13,00 | KG | 9,98 | 129,74 |
| | AGUA MINERAL SEM GAS BOMBONAS DE 20L. | LOREDI MARLI LIMA EPP | 00.131.809/0001-52 | 2,00 | UNI | 10,90 | 21,80 |
| | CAFÉ EM PÓ EMPACOTADO A VÁCUO EMBALAGEM COM 500G DO PRODUTO | LOREDI MARLI LIMA EPP | 00.131.809/0001-52 | 5,00 | KG | 9,98 | 49,90 |
| | GUARDANAPO DE PAPEL GRANDE COM 50 UN DE BOA QUALIDADE. | LOREDI MARLI LIMA EPP | 00.131.809/0001-52 | 2,562 | UNI | 2,49 | 6,38 |
| | MARGARINA VEGETAL (POTES DE 0,5 KG)_1 | LOREDI MARLI LIMA EPP | 00.131.809/0001-52 | 4,00 | UNI | 3,49 | 13,96 |

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|-------|--|-----------------------|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| | VASSOURA DE NYLON COM CABO. | LOREDI MARLI LIMA EPP | 00.131.809/0001-52 | 1,00 | UNI | 6,99 | 6,99 |
| | SAPOLIO LIQUIDO 300 ML | LOREDI MARLI LIMA EPP | 00.131.809/0001-52 | 5,00 | UNI | 3,99 | 19,95 |
| | SABONETE LIQUIDO 02 LITROS | LOREDI MARLI LIMA EPP | 00.131.809/0001-52 | 3,00 | GL | 18,90 | 56,70 |
| | SABONETE 90 g. | LOREDI MARLI LIMA EPP | 00.131.809/0001-52 | 7,00 | UNI | 1,39 | 9,73 |
| | RODO GRANDE C/ CABO . | LOREDI MARLI LIMA EPP | 00.131.809/0001-52 | 1,00 | UNI | 8,99 | 8,99 |
| | PANO DE PRATO COM TECIDO ABSORVENTE 60X80. | LOREDI MARLI LIMA EPP | 00.131.809/0001-52 | 4,00 | UNI | 4,59 | 18,36 |
| | PANO DE LIMPEZA DE TECIDO EM XADREZ OU TOALHA DE COPA ESTAMP | LOREDI MARLI LIMA EPP | 00.131.809/0001-52 | 3,00 | UNI | 3,99 | 11,97 |
| | LUVA DE BORRACHA TAMANHO G. | LOREDI MARLI LIMA EPP | 00.131.809/0001-52 | 3,00 | PAR | 4,19 | 12,57 |
| | LUSTRA MOVEIS 100 ML. | LOREDI MARLI LIMA EPP | 00.131.809/0001-52 | 3,00 | UNI | 4,29 | 12,87 |
| | LIMPA VIDRO 500 ML. | LOREDI MARLI LIMA EPP | 00.131.809/0001-52 | 5,00 | UNI | 3,99 | 19,95 |
| | FILTRO P/ CAFÉ N. 103 CAIXA C/30 UND. | LOREDI MARLI LIMA EPP | 00.131.809/0001-52 | 3,00 | UNI | 2,89 | 8,67 |
| | ESPONJA P/ LOUÇA C/3UN | LOREDI MARLI LIMA EPP | 00.131.809/0001-52 | 5,00 | PCTE | 3,49 | 17,45 |
| | ESPONJA DE ACO. | LOREDI MARLI LIMA EPP | 00.131.809/0001-52 | 5,00 | PCTE | 1,89 | 9,45 |
| | ESCOVA DE MAO P/ LAVAR ROUPA. | LOREDI MARLI LIMA EPP | 00.131.809/0001-52 | 1,00 | UNI | 2,79 | 2,79 |
| | DETERGENTE 500 ML. | LOREDI MARLI LIMA EPP | 00.131.809/0001-52 | 6,00 | UNI | 1,98 | 11,88 |
| | DESODORIZADOR DE AR 400ml | LOREDI MARLI LIMA EPP | 00.131.809/0001-52 | 3,00 | UNI | 7,50 | 22,50 |
| | DESINFETANTE 750 ml | LOREDI MARLI LIMA EPP | 00.131.809/0001-52 | 3,00 | UNI | 2,99 | 8,97 |
| | COPO DE VIDRO | LOREDI MARLI LIMA EPP | 00.131.809/0001-52 | 2,00 | PC | 4,99 | 9,98 |
| | BALDE PLASTICO 20 L. | LOREDI MARLI LIMA EPP | 00.131.809/0001-52 | 1,00 | UNI | 8,99 | 8,99 |
| | AMACIANTE 2 L. | LOREDI MARLI LIMA EPP | 00.131.809/0001-52 | 3,00 | UNI | 4,39 | 13,17 |
| | VASSOURA DE NYLON COM CABO. | LOREDI MARLI LIMA EPP | 00.131.809/0001-52 | 2,00 | UNI | 6,99 | 13,98 |
| | SAPÓLIO EM PÓ 300 G | LOREDI MARLI LIMA EPP | 00.131.809/0001-52 | 6,00 | UNI | 3,89 | 23,34 |
| | SAPOLIO LIQUIDO 300 ML | LOREDI MARLI LIMA EPP | 00.131.809/0001-52 | 6,00 | UNI | 3,99 | 23,94 |
| | SABAO EM PO 1 KG. | LOREDI MARLI LIMA EPP | 00.131.809/0001-52 | 6,00 | KG | 5,10 | 30,60 |
| | RODO GRANDE C/ CABO . | LOREDI MARLI LIMA EPP | 00.131.809/0001-52 | 1,00 | UNI | 8,99 | 8,99 |
| | PANO DE PRATO COM TECIDO ABSORVENTE 60X80. | LOREDI MARLI LIMA EPP | 00.131.809/0001-52 | 3,00 | UNI | 4,59 | 13,77 |
| | LUVA DE BORRACHA TAMANHO G. | LOREDI MARLI LIMA EPP | 00.131.809/0001-52 | 2,00 | PAR | 4,19 | 8,38 |
| | LUSTRA MOVEIS 100 ML. | LOREDI MARLI LIMA EPP | 00.131.809/0001-52 | 3,00 | UNI | 4,29 | 12,87 |
| | LIMPA VIDRO 500 ML. | LOREDI MARLI LIMA EPP | 00.131.809/0001-52 | 5,00 | UNI | 3,99 | 19,95 |
| | GAS DE COZINHA. | LOREDI MARLI LIMA EPP | 00.131.809/0001-52 | 1,00 | BUJ | 56,90 | 56,90 |
| | FILTRO P/ CAFÉ N. 103 CAIXA C/30 UND. | LOREDI MARLI LIMA EPP | 00.131.809/0001-52 | 2,00 | UNI | 2,89 | 5,78 |
| | ESPONJA P/ LOUÇA C/3UN | LOREDI MARLI LIMA EPP | 00.131.809/0001-52 | 5,00 | PCTE | 3,49 | 17,45 |
| | ESPONJA DE ACO. | LOREDI MARLI LIMA EPP | 00.131.809/0001-52 | 5,00 | PCTE | 1,89 | 9,45 |
| | ESCOVA P/ SANITARIO C/ SUPORTE. | LOREDI MARLI LIMA EPP | 00.131.809/0001-52 | 2,00 | UNI | 7,99 | 15,98 |
| | ESCOVA P/ SANITARIO C/ SUPORTE. | LOREDI MARLI LIMA EPP | 00.131.809/0001-52 | 1,00 | UNI | 7,99 | 7,99 |
| | ESCOVA DE MAO P/ LAVAR ROUPA. | LOREDI MARLI LIMA EPP | 00.131.809/0001-52 | 1,00 | UNI | 2,79 | 2,79 |
| | DETERGENTE 500 ML. | LOREDI MARLI LIMA EPP | 00.131.809/0001-52 | 6,00 | UNI | 1,98 | 11,88 |
| | DESODORIZADOR DE AR 400ml | LOREDI MARLI LIMA EPP | 00.131.809/0001-52 | 2,00 | UNI | 7,50 | 15,00 |

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 11/21

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|---------------------|--|-----------------------|--------------------|------------|-------|----------------|-------------|
| | COPO DESCARTAVEL 50 ml C/100. | LOREDI MARLI LIMA EPP | 00.131.809/0001-52 | 1,00 | PCTE | 2,99 | 2,99 |
| | COPO DESCARTÁVEL 180ml | LOREDI MARLI LIMA EPP | 00.131.809/0001-52 | 5,00 | UNI | 5,15 | 25,75 |
| | DESINFETANTE 750 ml | LOREDI MARLI LIMA EPP | 00.131.809/0001-52 | 3,00 | UNI | 2,99 | 8,97 |
| | AMACIANTE 2 L. | LOREDI MARLI LIMA EPP | 00.131.809/0001-52 | 2,00 | UNI | 4,39 | 8,78 |
| | ALCOOL COMUM. | LOREDI MARLI LIMA EPP | 00.131.809/0001-52 | 6,00 | L | 4,99 | 29,94 |
| | BALDE PLASTICO 20 L. | LOREDI MARLI LIMA EPP | 00.131.809/0001-52 | 2,00 | UNI | 8,99 | 17,98 |
| | AGUA SANITARIA. | LOREDI MARLI LIMA EPP | 00.131.809/0001-52 | 5,00 | L | 1,98 | 9,90 |
| | LEITE PASTEURIZADO INTEGRAL TIPO LONGA VIDA UAT/UHT C/ 12 UN | LOREDI MARLI LIMA EPP | 00.131.809/0001-52 | 7,00 | CAIXA | 39,80 | 278,60 |
| | ACUCAR REFINADO ESPECIAL (PACOTE DE 5 kg) | LOREDI MARLI LIMA EPP | 00.131.809/0001-52 | 6,00 | PCTE | 11,39 | 68,34 |
| | PANO DE LIMPEZA DE TECIDO EM XADREZ OU TOALHA DE COPA ESTAMP | LOREDI MARLI LIMA EPP | 00.131.809/0001-52 | 3,00 | UNI | 3,99 | 11,97 |
| | LEITE PASTEURIZADO INTEGRAL TIPO LONGA VIDA UAT/UHT C/ 12 UN | LOREDI MARLI LIMA EPP | 00.131.809/0001-52 | 6,00 | CAIXA | 39,80 | 238,80 |
| | CAFÉ EM PÓ EMPACOTADO A VÁCUO EMBALAGEM COM 500G DO PRODUTO | LOREDI MARLI LIMA EPP | 00.131.809/0001-52 | 6,00 | KG | 9,98 | 59,88 |
| | AGUA MINERAL SEM GAS BOMBONAS DE 20L. | LOREDI MARLI LIMA EPP | 00.131.809/0001-52 | 4,00 | UNI | 10,90 | 43,60 |
| | SABONETE LÍQUIDO 02 LITROS | LOREDI MARLI LIMA EPP | 00.131.809/0001-52 | 3,00 | GL | 18,90 | 56,70 |
| | ACUCAR REFINADO ESPECIAL (PACOTE DE 5 kg) | LOREDI MARLI LIMA EPP | 00.131.809/0001-52 | 6,00 | PCTE | 11,39 | 68,34 |
| | AGUA SANITARIA. | LOREDI MARLI LIMA EPP | 00.131.809/0001-52 | 5,00 | L | 1,98 | 9,90 |
| | CHA COM 10 SAQUINHOS | LOREDI MARLI LIMA EPP | 00.131.809/0001-52 | 2,00 | CAIXA | 3,49 | 6,98 |
| | ALCOOL COMUM. | LOREDI MARLI LIMA EPP | 00.131.809/0001-52 | 6,00 | L | 4,99 | 29,94 |
| | COPO DESCARTÁVEL 180ml | LOREDI MARLI LIMA EPP | 00.131.809/0001-52 | 5,00 | UNI | 5,15 | 25,75 |
| | LEITE PASTEURIZADO INTEGRAL TIPO LONGA VIDA UAT/UHT C/ 12 UN | LOREDI MARLI LIMA EPP | 00.131.809/0001-52 | 3,00 | CAIXA | 39,80 | 119,40 |
| | LUVA DE BORRACHA TAMANHO M - AMARELA | LOREDI MARLI LIMA EPP | 00.131.809/0001-52 | 5,00 | PAR | 4,19 | 20,95 |
| | GAS DE COZINHA. | LOREDI MARLI LIMA EPP | 00.131.809/0001-52 | 1,00 | BUJ | 56,90 | 56,90 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | LEITE PASTEURIZADO INTEGRAL TIPO LONGA VIDA UAT/UHT C/ 12 UN | LOREDI MARLI LIMA EPP | 00.131.809/0001-52 | 4,00 | CAIXA | 39,80 | 159,20 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | CAFÉ EM PÓ EMPACOTADO A VÁCUO EMBALAGEM COM 500G DO PRODUTO | LOREDI MARLI LIMA EPP | 00.131.809/0001-52 | 4,00 | KG | 9,98 | 39,92 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | AGUA MINERAL SEM GAS BOMBONAS DE 20L. | LOREDI MARLI LIMA EPP | 00.131.809/0001-52 | 4,00 | UNI | 10,90 | 43,60 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | ACUCAR REFINADO ESPECIAL (PACOTE DE 5 kg) | LOREDI MARLI LIMA EPP | 00.131.809/0001-52 | 1,00 | PCTE | 11,39 | 11,39 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | MARGARINA VEGETAL (POTES DE 0,5 KG)_1 | LOREDI MARLI LIMA EPP | 00.131.809/0001-52 | 2,00 | UNI | 3,49 | 6,98 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | LEITE PASTEURIZADO INTEGRAL TIPO LONGA VIDA UAT/UHT C/ 12 UN | LOREDI MARLI LIMA EPP | 00.131.809/0001-52 | 4,00 | CAIXA | 39,80 | 159,20 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | CAFÉ EM PÓ EMPACOTADO A VÁCUO EMBALAGEM COM 500G DO PRODUTO | LOREDI MARLI LIMA EPP | 00.131.809/0001-52 | 3,00 | KG | 9,98 | 29,94 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | ACUCAR REFINADO ESPECIAL (PACOTE DE 5 kg) | LOREDI MARLI LIMA EPP | 00.131.809/0001-52 | 1,00 | PCTE | 11,39 | 11,39 |

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|---------------------|--|-----------------------|--------------------|------------|-------|----------------|-------------|
| CHEFIA DO EXECUTIVO | MARGARINA VEGETAL (POTES DE 0,5 KG)_1 | LOREDI MARLI LIMA EPP | 00.131.809/0001-52 | 2,00 | UNI | 3,49 | 6,98 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | LEITE PASTEURIZADO INTEGRAL TIPO LONGA VIDA UAT/UHT C/ 12 UN | LOREDI MARLI LIMA EPP | 00.131.809/0001-52 | 4,00 | CAIXA | 39,80 | 159,20 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | CAFÉ EM PÓ EMPACOTADO A VÁCUO EMBALAGEM COM 500G DO PRODUTO | LOREDI MARLI LIMA EPP | 00.131.809/0001-52 | 3,00 | KG | 9,98 | 29,94 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | ACUCAR REFINADO ESPECIAL (PACOTE DE 5 kg) | LOREDI MARLI LIMA EPP | 00.131.809/0001-52 | 1,00 | PCTE | 11,39 | 11,39 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | MARGARINA VEGETAL (POTES DE 0,5 KG)_1 | LOREDI MARLI LIMA EPP | 00.131.809/0001-52 | 2,00 | UNI | 3,49 | 6,98 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | LIMPA VIDRO 500 ML. | LOREDI MARLI LIMA EPP | 00.131.809/0001-52 | 3,00 | UNI | 3,99 | 11,97 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | GUARDANAPO DE PAPEL GRANDE COM 50 UN DE BOA QUALIDADE. | LOREDI MARLI LIMA EPP | 00.131.809/0001-52 | 2,00 | UNI | 2,49 | 4,98 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | FILTRO P/ CAFÉ N. 103 CAIXA C/30 UND. | LOREDI MARLI LIMA EPP | 00.131.809/0001-52 | 2,00 | UNI | 2,89 | 5,78 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | ESCOVA DE MAO P/ LAVAR ROUPA. | LOREDI MARLI LIMA EPP | 00.131.809/0001-52 | 1,00 | UNI | 2,79 | 2,79 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | DETERGENTE 500 ML. | LOREDI MARLI LIMA EPP | 00.131.809/0001-52 | 3,00 | UNI | 1,98 | 5,94 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | DESODORIZADOR DE AR 400ml | LOREDI MARLI LIMA EPP | 00.131.809/0001-52 | 2,00 | UNI | 7,50 | 15,00 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | COPO DESCARTAVEL 50 ml C/100. | LOREDI MARLI LIMA EPP | 00.131.809/0001-52 | 5,00 | PCTE | 2,99 | 14,95 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | BALDE PLASTICO 20 L. | LOREDI MARLI LIMA EPP | 00.131.809/0001-52 | 1,00 | UNI | 8,99 | 8,99 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | ALCOOL COMUM. | LOREDI MARLI LIMA EPP | 00.131.809/0001-52 | 3,00 | L | 4,99 | 14,97 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | SAPOLIO LIQUIDO 300 ML | LOREDI MARLI LIMA EPP | 00.131.809/0001-52 | 2,00 | UNI | 3,99 | 7,98 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | SAPÓLIO EM PÓ 300 G | LOREDI MARLI LIMA EPP | 00.131.809/0001-52 | 12,00 | UNI | 3,89 | 46,68 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | SABONETE LÍQUIDO 02 LITROS | LOREDI MARLI LIMA EPP | 00.131.809/0001-52 | 7,00 | GL | 18,90 | 132,30 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | SABAO EM PO 1 KG. | LOREDI MARLI LIMA EPP | 00.131.809/0001-52 | 4,00 | KG | 5,10 | 20,40 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | RODO GRANDE C/ CABO . | LOREDI MARLI LIMA EPP | 00.131.809/0001-52 | 3,00 | UNI | 8,99 | 26,97 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | PANO DE LIMPEZA DE TECIDO EM XADREZ OU TOALHA DE COPA ESTAMP | LOREDI MARLI LIMA EPP | 00.131.809/0001-52 | 5,00 | UNI | 3,99 | 19,95 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | LUVA DE BORRACHA TAMANHO G. | LOREDI MARLI LIMA EPP | 00.131.809/0001-52 | 2,00 | PAR | 4,19 | 8,38 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | LIMPA VIDRO 500 ML. | LOREDI MARLI LIMA EPP | 00.131.809/0001-52 | 4,00 | UNI | 3,99 | 15,96 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | GUARDANAPO DE PAPEL GRANDE COM 50 UN DE BOA QUALIDADE. | LOREDI MARLI LIMA EPP | 00.131.809/0001-52 | 1,00 | UNI | 2,49 | 2,49 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | FILTRO P/ CAFÉ N. 103 CAIXA C/30 UND. | LOREDI MARLI LIMA EPP | 00.131.809/0001-52 | 1,00 | UNI | 2,89 | 2,89 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | ESCOVA DE MAO P/ LAVAR ROUPA. | LOREDI MARLI LIMA EPP | 00.131.809/0001-52 | 2,00 | UNI | 2,79 | 5,58 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | DETERGENTE 500 ML. | LOREDI MARLI LIMA EPP | 00.131.809/0001-52 | 4,00 | UNI | 1,98 | 7,92 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | DESODORIZADOR DE AR 400ml | LOREDI MARLI LIMA EPP | 00.131.809/0001-52 | 1,00 | UNI | 7,50 | 7,50 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | COPO DE VIDRO | LOREDI MARLI LIMA EPP | 00.131.809/0001-52 | 5,00 | PC | 4,99 | 24,95 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | BALDE PLASTICO 20 L. | LOREDI MARLI LIMA EPP | 00.131.809/0001-52 | 1,00 | UNI | 8,99 | 8,99 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | ALCOOL COMUM. | LOREDI MARLI LIMA EPP | 00.131.809/0001-52 | 3,00 | L | 4,99 | 14,97 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | SAPOLIO LIQUIDO 300 ML | LOREDI MARLI LIMA EPP | 00.131.809/0001-52 | 2,00 | UNI | 3,99 | 7,98 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | SAPÓLIO EM PÓ 300 G | LOREDI MARLI LIMA EPP | 00.131.809/0001-52 | 6,00 | UNI | 3,89 | 23,34 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | SABONETE 90 g. | LOREDI MARLI LIMA EPP | 00.131.809/0001-52 | 4,00 | UNI | 1,39 | 5,56 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | SABAO EM PO 1 KG. | LOREDI MARLI LIMA EPP | 00.131.809/0001-52 | 3,00 | KG | 5,10 | 15,30 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | RODO GRANDE C/ CABO . | LOREDI MARLI LIMA EPP | 00.131.809/0001-52 | 2,00 | UNI | 8,99 | 17,98 |

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 13/21

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|---------------------|--|---|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| CHEFIA DO EXECUTIVO | PANO DE LIMPEZA DE TECIDO EM XADREZ OU TOALHA DE COPA ESTAMP | LOREDI MARLI LIMA EPP | 00.131.809/0001-52 | 5,00 | UNI | 3,99 | 19,95 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | LUVA DE BORRACHA TAMANHO G. | LOREDI MARLI LIMA EPP | 00.131.809/0001-52 | 2,00 | PAR | 4,19 | 8,38 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | GUARDANAPO DE PAPEL GRANDE COM 50 UN DE BOA QUALIDADE. | LOREDI MARLI LIMA EPP | 00.131.809/0001-52 | 2,00 | UNI | 2,49 | 4,98 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | SABAO EM PO 1 KG. | LOREDI MARLI LIMA EPP | 00.131.809/0001-52 | 3,00 | KG | 5,10 | 15,30 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | FILTRO P/ CAFÉ N. 103 CAIXA C/30 UND. | LOREDI MARLI LIMA EPP | 00.131.809/0001-52 | 2,00 | UNI | 2,89 | 5,78 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | ESCOVA DE MAO P/ LAVAR ROUPA. | LOREDI MARLI LIMA EPP | 00.131.809/0001-52 | 1,00 | UNI | 2,79 | 2,79 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | DETERGENTE 500 ML. | LOREDI MARLI LIMA EPP | 00.131.809/0001-52 | 3,00 | UNI | 1,98 | 5,94 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | DESODORIZADOR DE AR 400ml | LOREDI MARLI LIMA EPP | 00.131.809/0001-52 | 1,00 | UNI | 7,50 | 7,50 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | SAPOLIO LIQUIDO 300 ML | LOREDI MARLI LIMA EPP | 00.131.809/0001-52 | 1,00 | UNI | 3,99 | 3,99 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | COPO DE VIDRO | LOREDI MARLI LIMA EPP | 00.131.809/0001-52 | 5,00 | PC | 4,99 | 24,95 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | BALDE PLASTICO 20 L. | LOREDI MARLI LIMA EPP | 00.131.809/0001-52 | 1,00 | UNI | 8,99 | 8,99 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | ALCOOL COMUM. | LOREDI MARLI LIMA EPP | 00.131.809/0001-52 | 2,00 | L | 4,99 | 9,98 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | SAPÓLIO EM PÓ 300 G | LOREDI MARLI LIMA EPP | 00.131.809/0001-52 | 14,00 | UNI | 3,89 | 54,46 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | SABONETE LÍQUIDO 02 LITROS | LOREDI MARLI LIMA EPP | 00.131.809/0001-52 | 13,00 | GL | 18,90 | 245,70 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | SABONETE 90 g. | LOREDI MARLI LIMA EPP | 00.131.809/0001-52 | 3,00 | UNI | 1,39 | 4,17 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | RODO GRANDE C/ CABO . | LOREDI MARLI LIMA EPP | 00.131.809/0001-52 | 3,00 | UNI | 8,99 | 26,97 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | PANO DE LIMPEZA DE TECIDO EM XADREZ OU TOALHA DE COPA ESTAMP | LOREDI MARLI LIMA EPP | 00.131.809/0001-52 | 5,00 | UNI | 3,99 | 19,95 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | LUVA DE BORRACHA TAMANHO G. | LOREDI MARLI LIMA EPP | 00.131.809/0001-52 | 3,00 | PAR | 4,19 | 12,57 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | LIMPA VIDRO 500 ML. | LOREDI MARLI LIMA EPP | 00.131.809/0001-52 | 3,00 | UNI | 3,99 | 11,97 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | GAS DE COZINHA. | LOREDI MARLI LIMA EPP | 00.131.809/0001-52 | 1,00 | BUJ | 56,90 | 56,90 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | BOLSA DE ESTUDO. | ANA ROSA DA SILVA FRANÇA | 092.675.709-19 | 3,00 | PGTO | 90,00 | 270,00 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | BOLSA DE ESTUDO. | ISABELLA RAMOS DUTRA | 102.293.069-93 | 3,00 | PGTO | 90,00 | 270,00 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | BOLSA DE ESTUDO. | ANDREIA APARECIDA DE GOIS LINS | 052.500.089-50 | 3,00 | PGTO | 50,00 | 150,00 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | PASSAGENS DE PONTE ALTA DO NORTE/SC - CURITIBA/PR. | REUNIDAS TURISMO S.A | 04.176.082/0001-80 | 1,00 | UNI | 50,11 | 50,11 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | PASSAGENS DE PONTE ALTA DO NORTE/SC - CURITIBANOS/SC | REUNIDAS TURISMO S.A | 04.176.082/0001-80 | 10,00 | UNI | 9,07 | 90,70 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | CONSULTA MEDICA. | R MARTINEZ CONSULTORIA MEDICINA DO TRABALHO LTDA. | 03.106.353/0001-69 | 1,00 | PGTO | 3.230,00 | 3.230,00 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE CENTRAL TELEFONICA | SCOLARO & CIA LTDA ME | 01.606.855/0001-23 | 1,00 | SERV | 90,00 | 90,00 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | GOIVAS DE 4 MM | PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 85.350.247/0001-90 | 16,00 | PAR | 10,80 | 172,80 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | CHAPA DE FIBROCIMENTO 1,83 X 0,50 - 4 MM | PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 85.350.247/0001-90 | 32,00 | UNI | 10,80 | 345,60 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | CHAPA DE FIBROCIMENTO 2,44 X 0,50 4 MM | PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 85.350.247/0001-90 | 32,00 | UNI | 13,50 | 432,00 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | PREGO TELHEIRO | PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 85.350.247/0001-90 | 3,00 | KG | 9,90 | 29,70 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | JANELA DE FERRO 1,20 X 1,00 M | PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 85.350.247/0001-90 | 4,00 | UNI | 93,00 | 372,00 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | PORTAS EXTERNAS MISTA (PINHEIRO, CANELA, IMBUÍA), | PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 85.350.247/0001-90 | 2,00 | PC | 320,00 | 640,00 |

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 14/21

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|---------------------|--|-------------------------------------|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| CHEFIA DO EXECUTIVO | PREGO 19 X 39. | K & K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO | 12.124.216/0001-48 | 4,00 | KG | 8,40 | 33,60 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | PREGO 18 X 30. | K & K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO | 12.124.216/0001-48 | 8,00 | KG | 8,40 | 67,20 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | PREGO 16 X 24 | K & K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO | 12.124.216/0001-48 | 3,00 | KG | 8,80 | 26,40 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | PREGO 13 X 15. | K & K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO | 12.124.216/0001-48 | 3,00 | KG | 9,70 | 29,10 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | CEPOS DE EUCALIPTO COM 1,50M EM AUTO CLAVE | MADEIRAS TOMIL LTDA ME | 01.184.246/0001-23 | 15,00 | UNI | 26,40 | 396,00 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | MADEIRA PARA ESPELHO BENEFICIADA DE PINHEIRO 1 X 4 | MADEIRAS TOMIL LTDA ME | 01.184.246/0001-23 | 4,00 | PC | 30,00 | 120,00 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | MADEIRA PARA ESPELHO BENEFICIADA DE PINHEIRO 1 X 7 | MADEIRAS TOMIL LTDA ME | 01.184.246/0001-23 | 4,00 | PC | 41,50 | 166,00 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | RIPAS PARA COBERTURA DE PINHEIRO 1 X 4 | MADEIRAS TOMIL LTDA ME | 01.184.246/0001-23 | 84,00 | ML | 4,10 | 344,40 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | MADEIRA PARA TESOURA DE PINHEIRO 4,20M 1 X 4 | MADEIRAS TOMIL LTDA ME | 01.184.246/0001-23 | 70,00 | PC | 17,50 | 1.225,00 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | VISTAS PARA ABERTURAS PINUS 6CM | MADEIRAS TOMIL LTDA ME | 01.184.246/0001-23 | 80,00 | ML | 1,65 | 132,00 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | MADEIRA PARA FORRO E CAIXAS PINUS | MADEIRAS TOMIL LTDA ME | 01.184.246/0001-23 | 56,00 | MT2 | 10,50 | 588,00 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | ASSOALHO DE PINUS | MADEIRAS TOMIL LTDA ME | 01.184.246/0001-23 | 39,00 | MT2 | 22,50 | 877,50 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | MEIA CANA PINUS 2,50CM | MADEIRAS TOMIL LTDA ME | 01.184.246/0001-23 | 100,00 | ML | 1,25 | 125,00 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | MADEIRA PARA RODAPÉ PINUS 7CM | MADEIRAS TOMIL LTDA ME | 01.184.246/0001-23 | 90,00 | ML | 2,15 | 193,50 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | RIPAS PARA TRAVAMENTO DE PAREDE PINHEIRO 1 X 3 | MADEIRAS TOMIL LTDA ME | 01.184.246/0001-23 | 80,00 | ML | 3,30 | 264,00 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | MADEIRA PARA DIVISÓRIA - ENCAIXAR DE PINUS 2,50M | MADEIRAS TOMIL LTDA ME | 01.184.246/0001-23 | 36,00 | MT2 | 22,50 | 810,00 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | PAREDE ENCAIXAR EXTERNA - MODELO ASSOALHO DE PINUS 3,00M | MADEIRAS TOMIL LTDA ME | 01.184.246/0001-23 | 80,00 | MT2 | 22,50 | 1.800,00 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | 3 X 3 PARA PÉ DIREITO PINUS 2,50M | MADEIRAS TOMIL LTDA ME | 01.184.246/0001-23 | 9,00 | PC | 9,50 | 85,50 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | MADEIRA 3 X 3 - 3,00M PINUS 2º LASTRO | MADEIRAS TOMIL LTDA ME | 01.184.246/0001-23 | 18,00 | PC | 13,00 | 234,00 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | MADEIRA 3 X 3 - 3,00M PINUS 1º LASTRO | MADEIRAS TOMIL LTDA ME | 01.184.246/0001-23 | 16,00 | PC | 13,00 | 208,00 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | CEPOS DE EUCALIPTO COM 1,20M EM AUTO CLAVE | MADEIRAS TOMIL LTDA ME | 01.184.246/0001-23 | 15,00 | UNI | 25,20 | 378,00 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | SERVIÇO DE PUBLICAÇÃO DE ATOS OFICIAIS | A SEMANA EDITORA LTDA | 81.632.135/0001-71 | 24,00 | CM | 5,50 | 132,00 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MECÂNICOS EM GERAL - LEVE | ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ | 14.156.572/0001-79 | 7,20 | HRS | 25,00 | 180,00 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MECÂNICOS EM GERAL - LEVE | ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ | 14.156.572/0001-79 | 8,00 | HRS | 25,00 | 200,00 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS EM CONTABILIDADE PÚBLICA | ASCENCE CONSULTORES ASSOCIADOS LTDA | 17.301.930/0001-88 | 1,00 | MES | 3.500,00 | 3.500,00 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | VASSOURA DE PALHA COM CABO. | LOREDI MARLI LIMA EPP | 00.131.809/0001-52 | 17,00 | UNI | 14,90 | 253,30 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | TOALHA PAPEL | LOREDI MARLI LIMA EPP | 00.131.809/0001-52 | 30,00 | PCTE | 10,90 | 327,00 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | SAPONÁCEO COM DETERGENTE LÍQUIDO COM 300ML | LOREDI MARLI LIMA EPP | 00.131.809/0001-52 | 35,00 | FRAS | 4,99 | 174,65 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | SACO PARA LIXO 100 L. | LOREDI MARLI LIMA EPP | 00.131.809/0001-52 | 24,00 | PCTE | 7,50 | 180,00 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | SACO P/ LIXO 30 L C/50. | LOREDI MARLI LIMA EPP | 00.131.809/0001-52 | 20,00 | ROLO | 7,50 | 150,00 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | PAPEL HIGIENICO BRANCO ROLO 30 M - FARDOS COM 64 UNIDADES | LOREDI MARLI LIMA EPP | 00.131.809/0001-52 | 15,00 | PCTE | 29,90 | 448,50 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | LIMPA VIDROS | LOREDI MARLI LIMA EPP | 00.131.809/0001-52 | 35,00 | UNI | 3,50 | 122,50 |

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|---------------------|--|---|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| CHEFIA DO EXECUTIVO | FRALDAS DESCARTÁVEIS - TAMANHO "G" PACOTES COM 60 UNIDADES | LOREDI MARLI LIMA EPP | 00.131.809/0001-52 | 9,00 | PCTE | 28,69 | 258,21 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | FRALDAS DESCARTÁVEIS - TAM "GG" PACOTES COM 52 UNIDADES - | LOREDI MARLI LIMA EPP | 00.131.809/0001-52 | 12,00 | PCTE | 28,69 | 344,28 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | BOLSA ALVEJADA GRANDE | LOREDI MARLI LIMA EPP | 00.131.809/0001-52 | 25,00 | UNI | 5,55 | 138,75 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | ÁLCOOL LÍQUIDO: ALCOOL ETÍLICO 46° | LOREDI MARLI LIMA EPP | 00.131.809/0001-52 | 30,00 | L | 3,77 | 113,10 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | ALCOOL EM GEL | LOREDI MARLI LIMA EPP | 00.131.809/0001-52 | 40,00 | UNI | 4,35 | 174,00 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | AGUA SANITARIA - ATIVO DE 2.0 A 2.5% | LOREDI MARLI LIMA EPP | 00.131.809/0001-52 | 50,00 | L | 2,19 | 109,50 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | TANGERINA | LOREDI MARLI LIMA EPP | 00.131.809/0001-52 | 70,00 | KG | 3,79 | 265,30 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | QUEIJO TIPO MUSSARELA | LOREDI MARLI LIMA EPP | 00.131.809/0001-52 | 11,951 | KG | 21,98 | 262,68 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | PEIXE | LOREDI MARLI LIMA EPP | 00.131.809/0001-52 | 18,00 | KG | 18,90 | 340,20 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | PÃO (BISCOITO DE PÃO CASEIRO) | LOREDI MARLI LIMA EPP | 00.131.809/0001-52 | 1.000,00 | UNI | 0,60 | 600,00 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | MANGA MADURA | LOREDI MARLI LIMA EPP | 00.131.809/0001-52 | 80,00 | KG | 3,79 | 303,20 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | MAMÃO PAPAIA | LOREDI MARLI LIMA EPP | 00.131.809/0001-52 | 12,00 | KG | 5,29 | 63,48 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | MAMÃO FORMOSA, SELECIONADO COM CASCA LISA E POLPA FIRME | LOREDI MARLI LIMA EPP | 00.131.809/0001-52 | 65,00 | KG | 4,89 | 317,85 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | MAÇÃ: GALA OU FUJI, TIPO VERMELHA, MADURA, NACIONAL, TAMANHO | LOREDI MARLI LIMA EPP | 00.131.809/0001-52 | 100,00 | KG | 3,80 | 380,00 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | LEITE INTEGRAL: LEITE UHT INTEGRAL EM EMBALAGEM LONGA VIDA, | LOREDI MARLI LIMA EPP | 00.131.809/0001-52 | 380,00 | L | 2,73 | 1.037,40 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | CEREAL DE MILHO (SUCRILHOS): CEREAL MATINAL DE MILHO | LOREDI MARLI LIMA EPP | 00.131.809/0001-52 | 19,00 | PCTE | 27,29 | 518,51 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | CARNE DE FRANGO (SOBRECOXA): | LOREDI MARLI LIMA EPP | 00.131.809/0001-52 | 38,00 | KG | 5,83 | 221,54 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | CARNE DE FRANGO (PEITO SASSAMI): RESFRIADO, PROPRIEDADES | LOREDI MARLI LIMA EPP | 00.131.809/0001-52 | 35,00 | KG | 11,53 | 403,55 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | CARNE BOVINA TIRAS (ACÉM, PALETA OU MÚSCULO): RESFRIADA, | LOREDI MARLI LIMA EPP | 00.131.809/0001-52 | 40,00 | KG | 14,90 | 596,00 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | CARNE BOVINA MOÍDA (ACÉM, PALETA OU MUSCULO): RESFRIADA, | LOREDI MARLI LIMA EPP | 00.131.809/0001-52 | 36,00 | KG | 14,44 | 519,84 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | CARNE BOVINA (FIGADO) | LOREDI MARLI LIMA EPP | 00.131.809/0001-52 | 14,00 | KG | 13,89 | 194,46 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | BOLACHA SALGADA 400G | LOREDI MARLI LIMA EPP | 00.131.809/0001-52 | 45,00 | UNI | 3,40 | 153,00 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | BATATA: INGLESA OU MONALISA, IN NATURA, LAVADA, FRESCA DE | LOREDI MARLI LIMA EPP | 00.131.809/0001-52 | 40,00 | KG | 2,81 | 112,40 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | BANANA: CATURRA, IN NATURA, EM PENCA, MADURAS PARA CONSUMO | LOREDI MARLI LIMA EPP | 00.131.809/0001-52 | 80,00 | KG | 2,39 | 191,20 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | ARROZ PARBOLIZADO TIPO 1 CLASSE LONGO FINO (PACOTE 5 KG) | LOREDI MARLI LIMA EPP | 00.131.809/0001-52 | 12,00 | PCTE | 9,89 | 118,68 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | AÇUCAR MASCAVO | LOREDI MARLI LIMA EPP | 00.131.809/0001-52 | 12,00 | KG | 6,95 | 83,40 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | AÇUCAR BRANCO REFINADO | LOREDI MARLI LIMA EPP | 00.131.809/0001-52 | 25,00 | PCTE | 11,19 | 279,75 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | ABACAXI TIPO PÉROLA IN NATURA | LOREDI MARLI LIMA EPP | 00.131.809/0001-52 | 65,00 | KG | 3,89 | 252,85 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | ABACATE IN NATURA | LOREDI MARLI LIMA EPP | 00.131.809/0001-52 | 37,00 | KG | 3,98 | 147,26 |
| | PÃO (BISCOITO DE PÃO CASEIRO) | GESSI MARIA DOS SANTOS | 11.699.966/0001-85 | 510,00 | UNI | 0,50 | 255,00 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | HOSPEDAGEM. | HOTEIS VALERIM CENTER | 03.253.574/0001-60 | 1,00 | SERV | 170,00 | 170,00 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | AGUA MINERAL 20L. | COMERCIAL CALOMENO LTDA | 01.627.684/0001-19 | 2,00 | UNI | 9,50 | 19,00 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | REFEIÇÕES. | RESTAURANTE E CHURRASCARIA TANGARA LTDA | 13.463.186/0001-67 | 42,70 | SERV | 17,00 | 725,90 |

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|---------------------|---|--|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| CHEFIA DO EXECUTIVO | CALCULADORA 12 DÍGITOS | SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME | 83.206.201/0001-77 | 1,00 | UNI | 32,00 | 32,00 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | RELE AUXILIAR. | EBRAIN MARQUES SOBRINHO ME | 05.436.651/0001-42 | 1,00 | PC | 85,00 | 85,00 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | LAMPADA 1141 12V. | EBRAIN MARQUES SOBRINHO ME | 05.436.651/0001-42 | 13,00 | UNI | 3,00 | 39,00 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | LANTERNA | EBRAIN MARQUES SOBRINHO ME | 05.436.651/0001-42 | 3,00 | UNI | 55,00 | 165,00 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | MAO DE OBRA ELETRICA | EBRAIN MARQUES SOBRINHO ME | 05.436.651/0001-42 | 1,00 | SERV | 30,00 | 30,00 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | RESERVATORIO AGUA | ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ | 14.156.572/0001-79 | 1,00 | UNI | 75,00 | 75,00 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | BARRA ESTABILIZADORA. | ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ | 14.156.572/0001-79 | 1,00 | PC | 110,00 | 110,00 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | ÓLEO 15W40 - MOTOR GASOLINA/ETANOL | ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ | 14.156.572/0001-79 | 3,50 | UNI | 20,00 | 70,00 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | FILTRO DE OLEO. | ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ | 14.156.572/0001-79 | 1,00 | PC | 25,00 | 25,00 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | REPARO EIXO TRASEIRO | ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ | 14.156.572/0001-79 | 2,00 | UNI | 140,00 | 280,00 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | COXIM DE CÂMBIO | ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ | 14.156.572/0001-79 | 1,00 | PC | 50,00 | 50,00 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | OLEO CAIXA | ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ | 14.156.572/0001-79 | 3,00 | L | 17,00 | 51,00 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | KIT EMBR UNO/PALIO FIRE | ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ | 14.156.572/0001-79 | 1,00 | KIT | 250,00 | 250,00 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | TECLADO NUMÉRICO SLIM USB P/ NOTEBOOK | SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME | 83.206.201/0001-77 | 1,00 | UNI | 39,00 | 39,00 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | CORRENTE COM ELO N.8. | COMERCIAL CALOMENO LTDA | 01.627.684/0003-80 | 3,26 | M | 24,90 | 81,17 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | CANALETA | COMERCIAL CALOMENO LTDA | 01.627.684/0003-80 | 14,00 | M | 4,98 | 69,72 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | FIO PARALELO 2 X 2,5 mm. | COMERCIAL CALOMENO LTDA | 01.627.684/0003-80 | 77,00 | M | 2,50 | 192,50 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | TOMADA. | COMERCIAL CALOMENO LTDA | 01.627.684/0003-80 | 24,00 | UNI | 4,98 | 119,52 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | INSCRICAO. | PREFEITURA MUNICIPAL DE OTACILIO COSTA | 75.326.066/0001-75 | 1,00 | PGTO | 100,00 | 100,00 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | SERVICOS ELETRICOS RESIDENCIAIS/PREDIAIS. | LUIZ CARLOS STOCKMANN | 10.629.735/0001-32 | 1,00 | SERV | 3.014,00 | 3.014,00 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | SERVIÇOS DE DEDETIZAÇÃO | PREVINE DEDETIZADORA | 09.271.261/0001-10 | 1,00 | SERV | 580,00 | 580,00 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | FONTE ATX | SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME | 83.206.201/0001-77 | 2,00 | UNI | 59,00 | 118,00 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | TREINAMENTO | LARISSA MICHAULTHUCK | 053.801.699-02 | 1,00 | SERV | 1.348,31 | 1.348,31 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | LOCAÇÃO, ATUALIZAÇÃO E MANUTENÇÃO DE SOFTWARES. | INFOEL SISTEMAS DE INFORMATICA LTDA. | 03.596.850/0001-92 | 3,00 | UNI | 240,00 | 720,00 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | INSCRICAO. | ESCOLA DE GESTÃO PUBLICA | 08.940.383/0001-90 | 1,00 | PGTO | 300,00 | 300,00 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | PINO 3 SAIDAS. | COMERCIAL CRUZ DE TRATORES LTDA. | 85.304.772/0001-70 | 1,00 | UNI | 17,00 | 17,00 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | PINO 3 PONTOS 25X110 | COMERCIAL CRUZ DE TRATORES LTDA. | 85.304.772/0001-70 | 1,00 | UNI | 28,00 | 28,00 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | CONTRA PINO MÉDIO | COMERCIAL CRUZ DE TRATORES LTDA. | 85.304.772/0001-70 | 2,00 | UNI | 2,65 | 5,30 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | PARAFUSO 0101115 | COMERCIAL CRUZ DE TRATORES LTDA. | 85.304.772/0001-70 | 3,00 | PC | 2,50 | 7,50 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | PARAFUSO | COMERCIAL CRUZ DE TRATORES LTDA. | 85.304.772/0001-70 | 3,00 | PC | 2,95 | 8,85 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | PARAFUSO COMPLETO 7H3597/ 1M1408. | COMERCIAL CRUZ DE TRATORES LTDA. | 85.304.772/0001-70 | 3,00 | PC | 3,15 | 9,45 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | BICO SUBSOLADOR | COMERCIAL CRUZ DE TRATORES LTDA. | 85.304.772/0001-70 | 3,00 | UNI | 40,50 | 121,50 |
| | JOELHO 90° ESGOTO 100 MM | PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 85.350.247/0001-90 | 10,00 | UNI | 4,50 | 45,00 |
| | PADRÃO CASAN. | PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 85.350.247/0001-90 | 2,00 | UNI | 89,00 | 178,00 |
| | FIO 2 X 2,5 MM | PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 85.350.247/0001-90 | 78,00 | M | 2,05 | 159,90 |

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|-------|--|---------------------------------------|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| | FITA ISOLANTE 20M | PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 85.350.247/0001-90 | 20,00 | UNI | 5,50 | 110,00 |
| | TOMADA DE EMBUTIR | PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 85.350.247/0001-90 | 25,00 | UNI | 4,80 | 120,00 |
| | BOCAL FIXO | PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 85.350.247/0001-90 | 25,00 | UNI | 3,00 | 75,00 |
| | FIO RIGIDO 2 CORES 2,5 MM | PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 85.350.247/0001-90 | 80,00 | M | 2,65 | 212,00 |
| | FIO 6 MM DUAS CORES | PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 85.350.247/0001-90 | 35,00 | M | 2,90 | 101,50 |
| | FIO 10 MM - 2 CORES | PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 85.350.247/0001-90 | 48,00 | M | 4,90 | 235,20 |
| | DISJUNTOR 40 A. | PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 85.350.247/0001-90 | 5,00 | UNI | 19,00 | 95,00 |
| | ROLDANAS DE LOUÇA PARA ARMAÇÃO | PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 85.350.247/0001-90 | 20,00 | PC | 4,50 | 90,00 |
| | ARMAÇÕES MONOFASICAS | PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 85.350.247/0001-90 | 21,00 | PC | 9,90 | 207,90 |
| | PARES DE ABRAÇADEIRA PARA CAIXA MONOFÁSICA | PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 85.350.247/0001-90 | 26,00 | PC | 15,80 | 410,80 |
| | JOGO DE BUCHA DE ALUMÍNIO 3/4 | PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 85.350.247/0001-90 | 29,00 | JOGO | 1,50 | 43,50 |
| | LUVAS 3/4 | PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 85.350.247/0001-90 | 25,00 | PC | 1,10 | 27,50 |
| | CURVAS 180° 3/4 | PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 85.350.247/0001-90 | 30,00 | PC | 2,30 | 69,00 |
| | BARRA DE FERRO 1/2 | PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 85.350.247/0001-90 | 20,00 | BR | 54,00 | 1.080,00 |
| | BARRA DE FERRO 3/8 | PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 85.350.247/0001-90 | 30,00 | BR | 35,00 | 1.050,00 |
| | CHAPA DE FIBROCIMENTO 2,44 X 0,50 4 MM | PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 85.350.247/0001-90 | 50,00 | UNI | 13,50 | 675,00 |
| | JANELA BASCULANTE EM MADEIRA 0,600 X 0,80 COMPLETA EUCALIPTO | PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 85.350.247/0001-90 | 5,00 | PC | 89,00 | 445,00 |
| | PORTA INTERNA SEMI- OCA 0,70 X 2,10 COMPLETA | PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 85.350.247/0001-90 | 2,00 | PC | 169,00 | 338,00 |
| | PORTA EXTERNA EM MADEIRA 0,80 X 2,10 COMPLETA EUCALIPTO | PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 85.350.247/0001-90 | 5,00 | PC | 320,00 | 1.600,00 |
| | JANELA EM MADEIRA 1,20 X 1,00 COMPLETA | PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 85.350.247/0001-90 | 2,00 | PC | 188,00 | 376,00 |
| | ARGAMASSA 20 kg. | PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 85.350.247/0001-90 | 20,00 | SC | 10,00 | 200,00 |
| | CAL FÁCIL 3.600 L | PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 85.350.247/0001-90 | 70,00 | GL | 19,00 | 1.330,00 |
| | CIMENTO 50 KG. | PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 85.350.247/0001-90 | 100,00 | SC | 28,00 | 2.800,00 |
| | TIJOLO 6 FUIROS 9X14X24 | PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 85.350.247/0001-90 | 500,00 | UNI | 0,69 | 345,00 |
| | BRITA Nº 2 | PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 85.350.247/0001-90 | 20,00 | M3 | 92,00 | 1.840,00 |
| | BARRA DE FERRO 4.2 | PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 85.350.247/0001-90 | 20,00 | BR | 6,80 | 136,00 |

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|---------------------|--|---------------------------------------|--------------------|------------|-------|----------------|-------------|
| | FERRO 5.16 | PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 85.350.247/0001-90 | 30,00 | BR | 26,50 | 795,00 |
| | JOELHO 90° ESGOTO 50 MM | PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 85.350.247/0001-90 | 5,00 | UNI | 2,50 | 12,50 |
| | FOSSA SEPTICA 10 PESSOAS. | PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 85.350.247/0001-90 | 2,00 | UNI | 168,00 | 336,00 |
| | CAIXA PARA INSPEÇÃO E GORDURA | PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 85.350.247/0001-90 | 2,00 | UNI | 34,00 | 68,00 |
| | RESERVATORIO PLASTICO 250 L. | PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 85.350.247/0001-90 | 1,00 | UNI | 140,00 | 140,00 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | SERVIÇO DE CAÇAMBA | EMMIL EMPREITEIRA LTDA EPP | 10.610.908/0001-70 | 14,428 | HRS | 120,00 | 1.731,30 |
| | ESPONJA LÃ DE AÇO C/ 08. | CLACIR ALVES PEREIRA ME | 18.672.848/0001-22 | 6,00 | PCTE | 1,97 | 11,82 |
| | DETERGENTE 500ML NEUTRO | CLACIR ALVES PEREIRA ME | 18.672.848/0001-22 | 52,00 | UNI | 1,30 | 67,60 |
| | COPO DESCARTAVEL 180 ML C/ 100. | CLACIR ALVES PEREIRA ME | 18.672.848/0001-22 | 34,00 | PCTE | 3,69 | 125,46 |
| | CERA LIQUIDA AMARELA AUTO BRILHO | CLACIR ALVES PEREIRA ME | 18.672.848/0001-22 | 5,00 | LT | 4,70 | 23,50 |
| | CERA EM PASTA AMARELA COM BASE DE CARNAÚBA CONCENTRADA | CLACIR ALVES PEREIRA ME | 18.672.848/0001-22 | 36,00 | PCTE | 3,91 | 140,76 |
| | AMACIANTA DE ROUPAS 2L | CLACIR ALVES PEREIRA ME | 18.672.848/0001-22 | 9,00 | UNI | 4,37 | 39,33 |
| | VASSOURA DE NYLON COM CABO. | CLACIR ALVES PEREIRA ME | 18.672.848/0001-22 | 7,00 | UNI | 5,90 | 41,30 |
| | SABÃO EM PÓ BIODEGRADÁVEL COM 1 KG | CLACIR ALVES PEREIRA ME | 18.672.848/0001-22 | 22,00 | UNI | 5,80 | 127,60 |
| | RODO GRANDE RESISTENTE EM PLÁSTICO | CLACIR ALVES PEREIRA ME | 18.672.848/0001-22 | 4,00 | UNI | 7,99 | 31,96 |
| | PURIFICADOR DE AR 360 ml. | CLACIR ALVES PEREIRA ME | 18.672.848/0001-22 | 9,00 | UNI | 8,95 | 80,55 |
| | POMADA PARA ASSADURA TUBOS COM NO MÍNIMO 45 gr. | CLACIR ALVES PEREIRA ME | 18.672.848/0001-22 | 2,00 | UNI | 9,99 | 19,98 |
| | LIMPADOR MULTIUSO 500ML | CLACIR ALVES PEREIRA ME | 18.672.848/0001-22 | 21,00 | FRAS | 2,97 | 62,37 |
| | LENÇO UMIDECIDO: | CLACIR ALVES PEREIRA ME | 18.672.848/0001-22 | 6,00 | PCTE | 10,90 | 65,40 |
| | FOSFORO PARA COZINHA COM PALITOS LONGOS CAIXA COM MEDIA DE | CLACIR ALVES PEREIRA ME | 18.672.848/0001-22 | 4,00 | CAIXA | 2,99 | 11,96 |
| | FILME PVC ROLOS 15 METROS COM 28 CM DE LARGURA | CLACIR ALVES PEREIRA ME | 18.672.848/0001-22 | 4,34 | UNI | 3,79 | 16,45 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | FEIJÃO PRETO TIPO 1, EMBALAGEM DE 1 KG TRANSPARENTE DE POLIT | CLACIR ALVES PEREIRA ME | 18.672.848/0001-22 | 36,00 | KG | 3,97 | 142,92 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | FARINHA DE TRIGO ESPECIAL (PACOTE DE 5 kg) ENRRIQUECIDA | CLACIR ALVES PEREIRA ME | 18.672.848/0001-22 | 13,00 | PCTE | 9,57 | 124,41 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | FARINHA DE MILHO MIÚDA PARA POLENTA EM EMBALAGEM ATÓXICA | CLACIR ALVES PEREIRA ME | 18.672.848/0001-22 | 13,00 | PCTE | 1,63 | 21,19 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | FARINHA DE MANDIOCA BRANCA | CLACIR ALVES PEREIRA ME | 18.672.848/0001-22 | 1,00 | KG | 4,20 | 4,20 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | EXTRATO DE TOMATE, CONCENTRADO, CONSISTÊNCIA PASTOSA, ISENTO | CLACIR ALVES PEREIRA ME | 18.672.848/0001-22 | 28,00 | UNI | 2,85 | 79,80 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | ERVILHA EM CONSERVA, ENLATADA, SEM SINAIS DE ALTERAÇÕES NA | CLACIR ALVES PEREIRA ME | 18.672.848/0001-22 | 22,00 | UNI | 1,87 | 41,14 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | DOCE DE FRUTAS CREMOSO DIVERSOS SABORES | CLACIR ALVES PEREIRA ME | 18.672.848/0001-22 | 3,00 | PCTE | 3,20 | 9,60 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | CENOURA: IN NATURA, FRESCA, DE TAMANHO MÉDIO, EMBALAGEM À | CLACIR ALVES PEREIRA ME | 18.672.848/0001-22 | 20,00 | KG | 2,99 | 59,80 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | CANELA EM RAMA | CLACIR ALVES PEREIRA ME | 18.672.848/0001-22 | 2,00 | UNI | 2,75 | 5,50 |

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|---------------------|--|--|--------------------|------------|-------|----------------|-------------|
| CHEFIA DO EXECUTIVO | CANELA EM PÓ: CONTENDO 50 GRAMAS. | CLACIR ALVES PEREIRA ME | 18.672.848/0001-22 | 2,00 | PCTE | 2,95 | 5,90 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | CAFÉ EM PÓ EMPACOTADO A VÁCUO EMBALAGEM COM 500G DO PRODUTO | CLACIR ALVES PEREIRA ME | 18.672.848/0001-22 | 26,00 | KG | 7,98 | 207,48 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | BISCOITO DOCE, DIVERSOS SABORES. | CLACIR ALVES PEREIRA ME | 18.672.848/0001-22 | 15,00 | PCTE | 3,55 | 53,25 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | BISCOITO DOCE | CLACIR ALVES PEREIRA ME | 18.672.848/0001-22 | 60,00 | UNI | 3,70 | 222,00 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | BEBIDA LÁCTEA: FERMENTADA, RESFRIADA, NÃO CONGELADA, SABOR | CLACIR ALVES PEREIRA ME | 18.672.848/0001-22 | 75,00 | L | 2,87 | 215,25 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | AVEIA EM FLOCOS FINOS EMBALAGEM COM 250G. | CLACIR ALVES PEREIRA ME | 18.672.848/0001-22 | 2,00 | UNI | 3,97 | 7,94 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | ARROZ BRANCO: CLASSE LONGO FINO, TIPO 1 | CLACIR ALVES PEREIRA ME | 18.672.848/0001-22 | 2,00 | PCTE | 10,90 | 21,80 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | ALHO: BULBO INTEIRO | CLACIR ALVES PEREIRA ME | 18.672.848/0001-22 | 1,20 | KG | 14,50 | 17,40 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | AGUA MINERAL SEM GAS BOMBONAS DE 20L. | CLACIR ALVES PEREIRA ME | 18.672.848/0001-22 | 5,00 | UNI | 11,70 | 58,50 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | ACHOCOLATADO EM PÓ | CLACIR ALVES PEREIRA ME | 18.672.848/0001-22 | 36,00 | PCTE | 3,40 | 122,40 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | VINAGRE DE ÁLCOOL | CLACIR ALVES PEREIRA ME | 18.672.848/0001-22 | 2,00 | UNI | 1,49 | 2,98 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | SAL: REFINADO, IODADO | CLACIR ALVES PEREIRA ME | 18.672.848/0001-22 | 10,00 | KG | 1,49 | 14,90 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | QUIRERA CANJIQUINHA DE MILHO TIPO 1 - 1 KG | CLACIR ALVES PEREIRA ME | 18.672.848/0001-22 | 24,00 | KG | 1,85 | 44,40 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | OVOS: TIPO GRANDE, COR VERMELHA OU BRANCA, INTACTOS, LIMPOS | CLACIR ALVES PEREIRA ME | 18.672.848/0001-22 | 20,00 | DZ | 4,47 | 89,40 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | OLÉO DE SOJA | CLACIR ALVES PEREIRA ME | 18.672.848/0001-22 | 28,00 | L | 3,83 | 107,24 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | MISTURA TIPO CEREAL | CLACIR ALVES PEREIRA ME | 18.672.848/0001-22 | 3,00 | LT | 11,90 | 35,70 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | MILHO EM CONSERVA, ENLATADO, SEM SINAIS DE ALTERAÇÕES. | CLACIR ALVES PEREIRA ME | 18.672.848/0001-22 | 24,00 | UNI | 1,85 | 44,40 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | MELANCIA: IN NATURA, MADURA, TAMANHO MÉDIO, GOMOS BEM DEFINI | CLACIR ALVES PEREIRA ME | 18.672.848/0001-22 | 70,00 | KG | 1,57 | 109,90 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | GAS PARA COZINHA P13 | CLACIR ALVES PEREIRA ME | 18.672.848/0001-22 | 4,00 | BUJ | 48,40 | 193,60 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | FILTRO P/ CAFÉ N. 103 CAIXA C/30 UND. | CLACIR ALVES PEREIRA ME | 18.672.848/0001-22 | 8,00 | UNI | 2,35 | 18,80 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | GRAFITE 0,5 mm | COMERCIAL CALOMENO LTDA | 01.627.684/0003-80 | 1,00 | CAIXA | 3,90 | 3,90 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | LAPISEIRA 0,5 mm. | COMERCIAL CALOMENO LTDA | 01.627.684/0003-80 | 1,00 | UNI | 5,90 | 5,90 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | PULOVER CAQUI | UNIFORMES GERAIS LTDA | 02.777.319/0001-53 | 1,00 | UNI | 880,00 | 880,00 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | CAMISETA C/ BRASAO M/C BRANCA | UNIFORMES GERAIS LTDA | 02.777.319/0001-53 | 1,00 | UNI | 200,00 | 200,00 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | CAMISA OP. MASC. RIP STOP | UNIFORMES GERAIS LTDA | 02.777.319/0001-53 | 1,00 | UNI | 528,00 | 528,00 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | CALÇA OP. MASC. RIP. STOP CAQUI. | UNIFORMES GERAIS LTDA | 02.777.319/0001-53 | 1,00 | UNI | 552,00 | 552,00 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | CALÇÃO MASC. SEM LISTRA CAQUI | UNIFORMES GERAIS LTDA | 02.777.319/0001-53 | 1,00 | UNI | 190,00 | 190,00 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | TAXAS. | SECRETARIA DE ESTADO DO PLANEJAMENTO E FAZENDA | 82.951.294/0001-00 | 1,00 | PGTO | 64,81 | 64,81 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | SERVIÇO DE COLOCAÇÃO DE VIDRO | PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 85.350.247/0001-90 | 1,00 | SERV | 2.560,00 | 2.560,00 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | MADEIRA PINUS 1,50" X 6,0", 3,00 M | MADEIRAS TOMIL LTDA ME | 01.184.246/0001-23 | 9,00 | PC | 14,60 | 131,40 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | ASSOALHO DE PINUS | MADEIRAS TOMIL LTDA ME | 01.184.246/0001-23 | 60,00 | MT2 | 22,50 | 1.350,00 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | SERVIÇO DE ELÉTRICA AUTOMOTIVA | ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS | 08.084.696/0001-93 | 10,667 | HRS | 15,00 | 160,00 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | SERVIÇO DE ELÉTRICA AUTOMOTIVA | ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS | 08.084.696/0001-93 | 7,667 | HRS | 15,00 | 115,00 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | ROLAMENTO | ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS | 08.084.696/0001-93 | 2,00 | PC | 24,00 | 48,00 |

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|---------------------|--|--|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| CHEFIA DO EXECUTIVO | REGULADOR | ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS | 08.084.696/0001-93 | 1,00 | PC | 120,00 | 120,00 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | PLACA DIODO | ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS | 08.084.696/0001-93 | 1,00 | PC | 118,00 | 118,00 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | ESTATOR. | ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS | 08.084.696/0001-93 | 1,00 | PC | 98,00 | 98,00 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | ROTOR. | ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS | 08.084.696/0001-93 | 1,00 | PC | 130,00 | 130,00 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | BUCHA MOTOR PARTIDA | ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS | 08.084.696/0001-93 | 3,00 | UNI | 17,33 | 51,99 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | CORREIA | ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS | 08.084.696/0001-93 | 1,00 | UNI | 32,00 | 32,00 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | PALHETA DO LIMPADOR DE PARABRISA. | ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS | 08.084.696/0001-93 | 2,00 | PAR | 38,00 | 76,00 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | LAMPADA H7 | ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS | 08.084.696/0001-93 | 2,00 | PC | 35,00 | 70,00 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | LAMPADA H4 - 12 V | ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS | 08.084.696/0001-93 | 2,00 | PC | 20,00 | 40,00 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | MANCHAO RAC | ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS | 08.084.696/0001-93 | 2,00 | UNI | 25,00 | 50,00 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | IMPULSOR PARTIDA. | ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS | 08.084.696/0001-93 | 1,00 | UNI | 146,00 | 146,00 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | SINALEIRA | ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS | 08.084.696/0001-93 | 1,00 | PC | 85,00 | 85,00 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | AUTOMATICO DA PARTIDA 24 v. | ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS | 08.084.696/0001-93 | 1,00 | PC | 300,00 | 300,00 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | RELE. | ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS | 08.084.696/0001-93 | 1,00 | PC | 45,00 | 45,00 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | PORTA ESCOVA. | ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS | 08.084.696/0001-93 | 1,00 | PC | 96,00 | 96,00 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | BATERIA 100A | ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS | 08.084.696/0001-93 | 1,00 | PC | 420,00 | 420,00 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | SERVIÇOS DE BORRACHARIA. | ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS | 08.084.696/0001-93 | 2,00 | SERV | 20,00 | 40,00 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | SERVIÇOS DE BORRACHARIA. | ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS | 08.084.696/0001-93 | 1,00 | SERV | 100,00 | 100,00 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | INSCRICAO. | ESCOLA DE GESTÃO PUBLICA | 08.940.383/0001-90 | 2,00 | PGTO | 200,00 | 400,00 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | LOCAÇÃO DE SISTEMA CONTROLE INTERNO | FAEE SUPRIMENTOS E LOCAÇÃO DE SISTEMAS | 07.753.029/0001-93 | 1,00 | SERV | 330,00 | 330,00 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | CONCERTO DE IMPRESSORA | MAURICIO DE TOFFOL BOCH - ME | 10.595.439/0001-68 | 1,00 | SERV | 199,00 | 199,00 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | ENGRENAGEM | COMERCIAL CRUZ DE TRATORES LTDA. | 85.304.772/0001-70 | 1,00 | PC | 45,00 | 45,00 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | COPO DESCARTAVEL 50 ML - TIRA COM 100 UNIDADES | CLACIR ALVES PEREIRA ME | 18.672.848/0001-22 | 18,00 | PCTE | 3,15 | 56,70 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | SABÃO EM PÓ - 2 KG | CLACIR ALVES PEREIRA ME | 18.672.848/0001-22 | 12,00 | UNI | 5,80 | 69,60 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | PANO DE PRATO | CLACIR ALVES PEREIRA ME | 18.672.848/0001-22 | 10,00 | UNI | 3,50 | 35,00 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | MACA. | CLACIR ALVES PEREIRA ME | 18.672.848/0001-22 | 2,43 | KG | 3,49 | 8,48 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | REFRIGERANTE | CLACIR ALVES PEREIRA ME | 18.672.848/0001-22 | 3,00 | LT | 4,99 | 14,97 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | PRESUNTO | CLACIR ALVES PEREIRA ME | 18.672.848/0001-22 | 1,00 | PCTE | 7,09 | 7,09 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | QUEIJO FATIADO | CLACIR ALVES PEREIRA ME | 18.672.848/0001-22 | 1,00 | PCTE | 19,14 | 19,14 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | PÃO CASEIRO FATIADO | CLACIR ALVES PEREIRA ME | 18.672.848/0001-22 | 2,00 | KG | 4,20 | 8,40 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | CREME DENTAL 180 g. | CLACIR ALVES PEREIRA ME | 18.672.848/0001-22 | 22,00 | UNI | 1,97 | 43,34 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | BETERRABA | CLACIR ALVES PEREIRA ME | 18.672.848/0001-22 | 4,00 | KG | 2,77 | 11,08 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | REFEIÇÕES. | GILSON LUIZ CARPES ME | 01.647.484/0001-28 | 1,00 | SERV | 200,00 | 200,00 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | REFEIÇÕES. | GILSON LUIZ CARPES ME | 01.647.484/0001-28 | 1,00 | SERV | 245,50 | 245,50 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | TROPICAL | KRICHENKO TECIDOS LTDA | 02.312.145/0001-53 | 8,00 | UNI | 7,50 | 60,00 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | PERCAL MISTO | KRICHENKO TECIDOS LTDA | 02.312.145/0001-53 | 4,00 | UNI | 9,90 | 39,60 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | BEMBERG | KRICHENKO TECIDOS LTDA | 02.312.145/0001-53 | 10,20 | UNI | 4,90 | 49,98 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | CHANTY | KRICHENKO TECIDOS LTDA | 02.312.145/0001-53 | 10,00 | M | 6,90 | 69,00 |

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 21/21

CNPJ: 95.991.287/0001-75
RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|---------------------|-----------------|------------------------|--------------------|------------|------|-----------------------------|-------------------|
| CHEFIA DO EXECUTIVO | BOTAO 20 | KRICHENKO TECIDOS LTDA | 02.312.145/0001-53 | 46,00 | UNI | 0,20 | 9,20 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | BOTAO 10 | KRICHENKO TECIDOS LTDA | 02.312.145/0001-53 | 24,00 | UNI | 0,10 | 2,40 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | BORDADO INGLES. | KRICHENKO TECIDOS LTDA | 02.312.145/0001-53 | 2,00 | M | 15,00 | 30,00 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | SIANINHA | KRICHENKO TECIDOS LTDA | 02.312.145/0001-53 | 40,00 | M | 0,50 | 20,00 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | CONE LINHA. | KRICHENKO TECIDOS LTDA | 02.312.145/0001-53 | 3,00 | UNI | 2,80 | 8,40 |
| CHEFIA DO EXECUTIVO | ELÁSTICO LARGO. | KRICHENKO TECIDOS LTDA | 02.312.145/0001-53 | 15,00 | M | 0,50 | 7,50 |
| | | | | | | Total Geral ----> | 197.799,21 |